PART NO. 1B025243
S KIKUSUI 2o

A P{ERH1aEa
M fE / 2@ PRI (Y

TOSS5300
TOS5301
TOS5302

\E‘l
o5l 7
R—— @/

/N B

KEmrESHEE!

O tRBIEMIZ, HREEXAFHHRK.

O ATHILF, HHLAEERRPBE
[T REMK | K5

O B AE AR B AL A = BHHE,
BUBHRAEA S BERT 3

BEZE 13

FmBEE 14

ENAH 16
REMFEREZ19
FFHHI =46 20
EIERIRELZ 21
RIPINERIGEF 22
FRAIIEA 23
EEWMIRY (DUT) 26
RTREFEH 29

MK BTAY =46 30

Mk P EEEEDN 30
EFEATHYE RSN 31
MY R EEE 31
Mz, 1Edl i 32

% & D R AR 32

= FEEIn 32

K TP 33

LIRS E], FRBEhEA 33

ERREEKIRE3S
| [ B #4136
ERFEE 38

MR A IERE a1
HRAF 42

i T )3 AN 28 25 B8, BRI 45
*TF¥IE 46

THBYIEE 46

1% ZE i [ st B it 5 44 47

8 E 48 25 B BRIt A0 it 5 44 49
Bzhi® (AUTO TEST) 50

1% E E A B9 £ 14 51
EEMR AR 54

WERKIEHEA 55

REHMINEE 56

Fraamliz 58

255 M 60

SMNERIZ I 63

SIGNAL I/0 i%E3E5E 64

MR BT 6 67

E R A EFNRER AL 67
Bk INAE 68

STATUS OUT i%3£22 69

IR 71

FaalEdl =18 72

ATENRE, WIEETE 73
ZHEthIIR 74

FAR 4% 75
ik 85



FEVRIE S TOS5300 F B L / a2k BB, R LR
B

KT ERIEASH

TOS5300 FR 41t B FHIA LU R o

B REiEE
TR R, R O BT SIS, DR
(A= MBI BORT R TEAEFA= 220, 1 550 i
KW, (REFECRE D

B RESE
o TR AR 114 39 WA RN 8 A J b A7 T SR U B
AR S0

B Z22ER
WA BT RET . 55 LERE NI EST.

B FAFFERAER (KiRBH, PDF)
AU TR T AP IO, & FE, BAEE, 4
UL, A b BV R SRR R RS S, DA P A
SIPNGShoE

B BEEOERAER (PDF)
A A A BT B E . CRAENER CD-ROM .
(RAGECRE O
TR PR N B T SR T Al R N 57

PDF YSGRAEHT & ) CD-ROM B (X BRFESTRIH 30D &
%15 PDF I 75 % Adobe Reader.

AN B AS, DI /7 A2 BB BN 57, Bl A
NGRS 5o Hut MY A DUR AT I /7 462 i BRI U0 A <URR
HIPNGYSIOE S

18 A AR 7 G B [ {4 kg A

AULIF

I FH T ¥ 3 1.2X fRAS ROM 7% i

KFF= BRI, ERRAL,
S (R RTERTHR -3
ROM A (24 1)
AR (FEJEHR T

L FER.

[EETEUES
Microsoft, Windows LA Visual Basic {4 I 3% [E Microsoft Corp.
)85 SR T A o
WHHALA T ZFR, 7P RAREER, 2% 828 MR
H BRI

ZIENE&R1T

REFAEBNVE, A58 7 B 4 30 % 48 DL % 52 ) A 13t 1)
Ril

AP AR SHMEH A BN ESHEE, AAHELE
Fo

©2010 Z/KH T Tkttt

TOS5300



« MRBEARTNERL, BHEARABEZRERAES RA.

© R PIRIEAREERERRABNIARZE, BRITRE.

© IFRARGRAB AR @M, LUEHRIEA SRR S5,

s EEFELFEENSSRFHTREXITEHNLEN, ATREFREFRIPINE. ATRRLE

RRERIRE.

fe BRI IRME

AT SHMEBEURERARGTFEAEY.

s EERLHOEATHER LIRS SHME.

« EERLHOELTHEERER DG LK SESSHME.

« ERREANERL T RIS SBREE .

- EAKENER THRRE LR AR REENT SR SERE .

BRI RE, VIETELIRD LR LR AR SEENRS N, AMBENE

B o

UTHREAMENER, MRMESSEREARNEGFERRRK.

TOS5300

« FERBARIEMETRAER THITHRETRESHAE.

s NMERBRS/ELABRFERITRIENE, BB
« EERLHNEARIENELREESIERNIS, BSHMENTTEE
« @GBS ERE, VEEED ERSEMATHIRER SERNIBOR, BRMEHNEK.



A\ R R EET

AT S, FR ) 22 R ] fiddm AL
FRE RS

A\ REFFREEEER

WEART R, WM [ZAeFE] e %3

B E R EI] o LR A= bl g B 5 4

o BEEARTET, I DT IR G /Y AT B
TAEIRE: 0°C~ +40°C
TAEIRETEE: 20 %rh ~ 80 %rh  (CRZEH)

o PREARTE NI, T CRAIE ORI R R B AR DR (R Y
FETLEE P .
TR LR -20 C~ +70 C
RGBT 90%rh LLT (45D

o EERAREIHT, B2 AR .
AT A E T RO R A AR . WA, e, AKX
JEI IS DA, SRJEMETIHEE . ASRHOE 518
KREEEH, 52705 AR 0 RS D 3R R B A 7
I
M, LSS H, PURHES DORIREE (sE BRI
Z 8], 5458 IF 20 cm.
JEIH IR O FARIR (SR E) I, E20 M Bkl
LR L NIE T

MHES TTHEBR R CLEE BB EE 2 20 °C) o 1B 1T B AN
FLYOE7RTN

o TEZIE LD A B 2 Y OB S A 7 o
AT il 7 A B P S SR S B 2% L D 3 KV BB
D5 e e H 2 ()7 i HH L e, ™ A R T ALY
i RF AUEAEST o O T RAZ S e i NS, TR
WP ST JFH, 520 Rs st SR MR T 4 1L T RSk m
CREAR BRI 6283

i AP RIFRIC

ARV, M E / 482 LRI {X TOS5300 £ 41 fiFk
Jy [TOS5300 &5 .

EAV A, SEHIRPF [DUT] .
AUEHHEHRR [P CHLL, BN T AR KK
FEABLH A, T AR

B4
==

RTMREMIZFSHRERNE, BSBARRTRE
SRR RE

NER
?%W%%ﬂﬁﬁ%%ﬁﬁm%ﬁ,ﬁﬁﬁ%Fﬁ%mﬂ
REo
FORE RN FI

353
ol BRI AR SR IR A5 L

EN I XU SGY T

>

FREP T AR, [>] HemA RE.

SHIFT+ 2% (E&FRR)

FORBRAERT, He SHIFT B RN 4 F 47 15 A doR i .
SHIFT+MEMORYx (MEMORY1 ~ MEMORY3)

FORERAERY, % SHIFT 80 FEIR % N N AE% (MEMORY1 ~
MEMORY3) .

5300
7R TOS5300 YR & B RN Re s B .
[ 5301
For TOS5301 BUBR & (7 ZThREFIME B o
5302

o TOS5302 PRS2 1A S T RE A 2.

*,’: Memo

FORKIIE | 2ARTTAE

TOS5300



E=x

TOS5300

KL U B A5 2
AN AR 5t 3
S ()3 AE 3
i by 4
LR i I B T 4
AU AR bRD 4
FAE A B 2K H % 8
U TAR 10
J THIAR 12
ML
7 R L 14
q%ﬁE 14
bridJafes 16
5 AT FHHE &%
FERE Rk 20
R IR 21
£rar 41 2 4 22
EERHHES PN 23
BN SRR 2% LA B T e 23
POWER F 2% 1E ON 24
TE ¥ POWER JF V)34 OFF 25
DA HT A% 25
EEANRY (DUD) 26
TR T 22 1 18 26
i IR B R $: 48 (HPOTA-TOS / HPO2A-TOS) 28
F R T2 M AP EART 28
N1z A
WUAHT ) A 30
IR B3 2 30
TEFRE N 1) R I 31
Lk ehol] YT ObE e AT 31
TR, AEL A W7 32
BV DUR B SR 32
LR 32
S B SIEAT HLJR ON/OFF #:4E 32
KT 33
SR IA], I M b A 33
N BE R AR AR
IEE D (T i 36
WoR B EAE 38
] 38




P H 39

LNV 39
BiE BRBERE CBEUE) 40
AR i % 41
BB (ACW/DCW /IR) 41
Hz3hM (AUTO TEST) 41
TR A7 42
FRAFIR %A 43
W 2% A 1 44
Mt s 003X R 48 25 v BN
KT HE 46
PRFEAEE /R BRI S 46
oI E 46
T T U3 P00k 2% 47
W ERE (ACW) IBE T H 47
B EM R (DCW) 1Y E 5 H 48
5 44 2% e BELIR A AR 25 1 49
A B IR (R MIBEETA 49
B (AUTO TEST) 50
W 5 A IR A% A 51
FrUGEE  (Start Voltage) 51
B _EFHASTA (Rise Time) 52
HE MR (Fall Time) 52
A (Frequency) 52
R H N BT E (Response) 52
HESEFF A (Wait Time) 53
R JT 54
WRERLIE H 55
wEH AL ThRE 56
XEFEIEE (Double Action) 56
WA LRSS SR (Pass Hold) 56
B ThBE  (Momentary) 57
S ThEE  (Fail Mode) 57
Ny 3258 (Buzzer Volume Level) 57
FFaER 58
AR ER/LR%Y 58
MEwa /iy 58
IR 3 A B R R (R 59
R REFF 4R B 60
S 60
BRLTRIINEY 60
SEAOMR 61
TR E S5 R 61
AR 45 il
SIGNAL I/O #E#:4% 64
SIGNAL I/0 F5 5, 64
PR 66
15 ¥ N5 5 11 66

TOS5300



B3

TOS5300

A5 5 I 66
TR BT 45 67
THIAR P A7 R0 A 2 1 67
4 ) e 68
T ThBE 4 FH 7 vk 69
STATUS OUT i&E4%4% 69
ZEH
PAR RN AT 72
RS 2 ) 52 ThRE A s 72
IS, AR IR EE 73
KFRIE 74
2% FH L A2 74
BoA
T s R 40 76
246 2% F LIRS 2835 79
HAbThE 81
B 82
— % 83
AR 84
A HTHETVETE T eeereeeessesessssessssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassssassssses 86
S AT AT WA AL 86
TR N A2 (T A6 4l 87
B TILES THUE severerereereseesssssssssssssssssssssssssssssssnsassssassssassssssssssssssnsassssssnsassnsassssas 88
Test Mode and Buzzer 1% 5 i H 89
Status Signal Output ] & 55 H 90
Date and Time 3% 2 T H 91
Communication ] & 7~51 H 92
Information &7~ H 92
C AT IFE eoreeeeseeersessssessessssesssssssssssssssssssssssssssssasssssssasssssssasssssssssssasssasses 93
D IJJFIE reeeeeeseseessesesssesssssssssssssssssssssasssssssssssssassssassssasassssssssssassssassens 94
PASS ¥ 5E 94
FAIL HJ52 99
REEELNEE 100
E  BHIER RIS T N JT 725 erreesrseesssssssssssssssssesssssssssasssssssssssasssssssssssnssssasssns 101

ZZT] srereressreresesssssnssssessssssnssssasssassnssssssssssssnsessssess 103



RIEABENTENBEFR

 WAEAMIE .

= [ JFHAEI R ]

o EMKFFIEZET, DAL TERESRER

£,
SR AN

HOABLE R =
> [B0E HAb A% A )
> [HEBUE

« ERRREEROERREN, EALURE

« BHEXAER 2 RS,

= [ LA

o TSR BRI T IR

> [RTFHE]

© WAFPANK Z BT SRR B IER.

= [JFaaARk ks )

© WATEIAFIESE R

> 4R

« AR BINGE

= [HRBThRE

© AAMRFFMILLE R

> [ freFIRE5 R (Pass Hold) |

TOS5300



o BRERIMENKF G REREE, UEUGEE
A

> [ R A A7 ]

* AN S 2 A Tk .

= [JFa R ik |

- ENELRZEHNFEMR.
> [WEEETHEE (Double Action) |

* WA ERIA E— R VAR IE AR IE) o

= [faE, RIEEE ]

« nfiied e E BRI EF RN IES MR K1
> [ R HNERIA A )
> [BUE SR b RfE (80 |

© ATER T —REIRIE B A,

> [ifaisE, RIEE

o AAIAEA AR B 1B R T it =
> [H3hM (AUTOTEST) |

« RS ARG,

= [iflaisE, RIEE R

AT {E A SNER{E S5 TOS5300 &5~ M.
= [SIGNAL I/O 45 |

* AN{ATARRREXSATORE
R AN

KT HIERIRER

[ BIfEA RIS EO RTTi% ) 2101 5T,

TOS5300




10

A R

T0S5300 HjE#R
1 2 3 4 5 6 7
MEMORY STARTA
—
—
—

OUTPUT

/

=
DANGER
A ACW. SET UPR/LWR R/T/F MORE
[FiGH VOLTAGE [Low | C CICICI0C]
B o CON”G\ ANT ON/OFF  ON/PFF  KEYLOCN
LOCAL
o
.
.

| (@

o

POWER

REMOTE

Iﬁ

5kV~MAX

8 9 WkEHE 10 11 12 13 1
IR EER

Iny

4 1516 17 1819 20

T T
LA RPN,

REMOTE

QD

—Il®

21 1 NRZAE TR, PTRAR RARAL

T0S5301 5%11?@’%1#?37%1@%[5 T0S5302 iRk K AFIRIEED

e g

FUNCTION|
ACW/DCW

collric

[(VOLTAGE] [CURRENT] [TIMER FUNCTION| \/OLTAGE [CUR/RES] [(TIMER
ss‘r UPF(/LWH TEST MORE ACW/IR/AUTO UPRALWR _ TEST MORE
qur JN/OFF ON[OFF KEY LOCK corle T ZQIOFF  ONpFF  KEY LON
LOCAL LOCAL

=1 =]

[I

SHIFT

] ]

10 M1 13 14 16 1819 10 11

T AR Thie

W

13 14 16 18 19

1 BEHIER TR I R

2 DANGER #875:-4T MR HEAT I ST ()

TOS5300



GmE G ik

READY: MR ERARASE 24T GRIEED 58

B TEST: MHAEAT i fAT (AL 58 1

3 RS BIR .

PASS: MR AT AT (SR{0) 611

FAIL: A EAEES sdT (B 61 7
4 BRERE SR R AE DA SIS SR 36 1

{78 MEMORY R RAT I 72 N 2

MR I B VE R, S B B S8 0T B

MEMORY 1 ##: 7% MEMORY 1 H 77 (1115 2 P 25 —
5 MEMORY % MEMORY 2 §: ik MEMORY 2 {RAZ I BEE 3 2% o

MEMORY 3 #i#: 7% MEMORY 3 H{R77 14 52 I 2% ~

RECALL 8 : AHIHIR NI E

+ SHIFT 4 ™1 W55 N 2 (A B T BN A7
ﬁ‘

6  START Jf¢ MR FF 46 58 Jﬁ .78
7  STOP JF=x T3 b B R A O AR 60 1T
8  HIGH VOLTAGE i1~ 3% FEL I A P A0 v s 0y o1 26 51
9  LOW VOLTAGE i ¥ I3 EE R O E  da E CHEA BR BR T ARD 26 T

Y10 A 5 38 171,41
e TOS5300: ACW ## 0,47 1
o mes TOS5301 : ACW/DCW
TOS5302 : ACW/IR/AUTO %
CONFIG % SN B R E T
11 Jedd R E(E
12 B fi] 52 PR3 o 2 IR 22 5L
" SET f2 R B 15 5 I %
LIMIT %zt IR 1) e, s A1 5% 5 PR 3¢
TOS5300/TOS5301: S+ FLJ I I KRN B /M) S v E
UPR / LWR % TOS5302: 45 HRL I AT Ht BEL 1) i R i /N
14 + SHIFT 4 1 b #%8/N HUR FEAEAE 119 ON/OFF
ON / OFF % 19 S /INEE VAR ) 52 ThARE 1Y) ON/OFF
s 1 FEEIE B 548 RCO1-TOS / RCO2-TOS B3 & Mkl HPO1A-TOS /
15 REMOTE iEfkis HPO2A-TOS [)% A& fE 4%
TEST 4 RN E] (Test Time)
16
ON / OFF % PR BRI A]  (Test Time) f¥) ON/OFF
17  USB i%E#:8e USB 411
LOCAL % P]#t remote / local JRZS
18
SHIFT % UK B SCF RIS RE
196 5 HABAR 36 2% 11 1 % 2 T E
ACW: JFAfHLE  (StartVoltage) , LFFEFIA] (Rise Time) , " FEHIA]
ORE 4 (Fall Time) , B, #i% (Frequency)
19 MORE DCW: JF4fH & (StartVoltage) , LFHES[A] (Rise Time) , B HIE %%
FEISEA] (Wait Time)
IR: FEZEA5T ) (Wait Time) , BUFH HII H N Z#HE  (Response)
KEY LOCK % MB IR E / BRalii/EAR 5 TRk
20 POWER # B ON [|] / oFF [O]
21 fRyHpE RPRAE R 1L A R

*1.

TOS5300

FORIRIERY, i SHIFT B Ay [R5 1% 5

5= 3



12

N

©
SIGNAL
[le]
AC INPUT
O 100-240V

50/60Hz 800VA MAX

AWARNING Z&

DO NOT REMOVE COVERS. NO OPERATOR SERVICEABLE
PARTS INSIDE.

REFER SERVICING TO QUALIFIED SERVICE PERSONNEL.
UNPLUG THE MAINS SUPPLY CORD BEFORE HANDLING
THE CORD OR LOAD WIRES.

AHUSOD—IE MEHTRYSN LTIV EE AL
NEORBRIFUHABOIH—ERTUITREL T
EBRI-FRUAFROBYEVE. BT EBRT ST EHNT
BBIToTLZELY,

g o]

05009,
090309

000000
00000,

00000

00000

)00000
000000

SO
= ORERUR o[
3 4 5 6
] ER S Tk B8
1 SIGNAL I/O #4543 AN TG S 64 1
2 HS D BEAHES D -
3 STATUS OUT # 2% R W5 AT o4 PLO2-TOS 13+ 17 1,69
i
4 AC LINE #3228 AC iy N 21 T
5 RS AP AE R RS -
6 JE AL T FLURZBAS e s Hul, VR A P= S Hh (i T -
TOS5300



=S

ASEENS 7 it A L R W A HEAT BT



FE A E

FEF AR AL K 4 Rl 75 (22 AR v, TR / 462 A SR X TOS5300 2 412 Szt e v
T I /& 2% fE B IR I 13RS

#ZI8 IEC, EN, UL, VDE, JIS %522 4brt LA I A S 2 A BRI, 1T DAXS 138,
LT S0 S M ./ 26 2% B BELR

WES T AT RS, FERIENSA SRR ENOR IR %, s &%,
TOS5300 A LU F 28 M Ik (ACW) , TOS5301 7] LU FAZ Wi R Mlid (ACW) R E i
M (DCW) ,  TOS5302 AT LLHF A2 i Mt (ACW) FIZaZ e BHI (IRD .
PR ER R, TR / 4 A IR .

FFIE

o A& S E B 6 SEERR 2 RO
A% AC HLIIRZ M . B AC R L FR RIS k26 AR (b HE r FE T DLERFRANAR, (R, 7
FHL YU o P A A bt AT LSt A
AC I NEH T AER . iR %ie EIR B EJEF7E 100 Vac ~ 240 Vac (90 Vac ~ 250
Vac) , SRERJLHEAE 47 Hz ~ 63 Hz 2N, HynlfE .

« A& LFARENEITIEE (RBRMEMIX) , WTRUENKEERH LA,

DARTTAR G, AT EESLRIRS8R RE 10 F s i e ik, mT A A 3 L 7 81 T 5 22 14
AR o W] DAL IEC ARAEAN UL bl S B IR, T aa it in i - sl i
—RIEE, ARG, FERUE AR LA A B BT

o BETHEEEEHITNGE, TN E R T .
£ AC Tt Hs R PASS JFIRE IS, T LA I A s 2 T e o

o HLUELESHTKA B (AUTO TEST) | 5302
ALK AC T R AN 4 g B BN (IR) HEAT 21 A& S AT LR

- BHEEREHAMRKIA Calibration Protection Ifj&E
TR TS B2 AL IER (8] 238, BT — AN EEIURME R WRBEE R, Wk~
KA, AT CABRHIAT= WA A

- BEAWLUEEFIE LREFM TIREMNE OB I8
AT AT PABE e b R RS AT ABSEE PRI HE(E . AT DA B R IR 5 28 2 165 2 i
RBEEIERER, USRI ERE.

o ALURTFLLT 3 Ml &4

A UAGRAE SIS (AC i Ik, DC i el ik e e 2 B I (RY D AT E B
(a2 R B I — i ek, T L Uk — 2 2 A B 1 3 Ak 2% 1

S R 2 5 7 P £ k2 SN 51 o 72 1 e W W R o

TOS5300



ReMiEE
BN Y P S AL T RE AT DABEE PR L, AL, AT AT LR R iR R AR S a
APTR RN R, R BEAY)  (DUTD .

USB tr L E 15

USB IR briERC B . WIRMES NN, BB R il 834, AT LAEAT MR 2% 1 (42
il DARAE DA R ] 3255

RE7T 5%

A B ROC R RBE, 898 T St . W) CUR 5 A ORI DR JE S Bos R E R
HERSHFEREN

PEJy—Far LAy 500 VA TR IR, BN 15kg, — M AATEURIE .

RERAERLE
B BRThEE, WA ERAE A 2 A ORI AN AR E IR A AR AT, T
AR IE TR A

TOS5300 15



16

32 g A

TOS5300 %A LA Fis FE Ak
KT IR 5 A S AR R / AR B A AR

1B BRIEN ¢
L2 i ik
e B S KRA4TOS S GRRD M EIA bR
e KRA200-TOS TR A4S A IS kR

=5 2% RCO1-TOS / RCO2-TOS
AT LB R AR R, 48 s LR TT 4G / 421k, A TR0 .

RCO1-TOS (HFH)

= AT 45 DD-5P / 9P
AT e A 7 S R R L 2

RC02-TOS (UFH

TOS5300



B

=EBiXIE RS HPO1A-TOS / HPO2A-TOS

D A R BT O 7B S AR R, IRETRIE
PIFERAE R, W RAS S T S5 4R DU AS e i e K P

EEALTERH PLO2-TOS

SR PN OPR S O 5 AT B o R Iz 2 X 3t T DA A
MRE -

TOS5300 17



18

e oS

TOS5300



REMERER

A 5568 AT 46 T 8 B AT LA B (8 A 7 i
(K120 BREHEAT VL H o




20

9:

- b

~FH

HY

i

AN

We B, IR A SR ORI R T B, JF ST R S 1.
USRI B AN, 5 S S S AR R / 2B A A R KR
EWRE MR, Dgis A dhi A .

HisE: 125 Vac, 10 A
#fik: NEMA5-15
[85-AA-0003]

L] sdsgk ()
2K 2.5 m

&

%

<

[ ] SIGNAL T/0fi#izk (141
HE [D-subdfiskHoc]

[ ] co-roM (13%)

<

L] #4E8 am

HiE: 250 Vac, 10 A HisE: 250 Vac, 10 A
##isk: CEE7/7 ##k: GB1002
[85-AA-0005] [85-10-0790]

(W AR R, )

.

Ti e
\wﬂﬂ'—‘ A
L] mEfkbrzg 13k O] mEmik s a4
[A8-210-203] [TL31-TOS]
Hz: 19
W 19k
U] zedsm (b O] gz
R E ST RS
TOS5300



EFREIRZ

© A=mET IEC #RifE Safety Class | {28 (EL&BRIPSEHTHMEE) . ATHIEME, 1§

>
i
it

SuEtth,
BT RIRLHEM LA miEN . 1E SR IRIE SRR R R SR E R L
T D #hiEith TA2RYHRRE L.

NOTE ° 5 AC BEH I, 15 5T I e ) YR 2
- H TR HL s B 4 Sk (KT AR B e ) PR AN B A I, 3R R e TR G328 # 3 m DR
MIHRIREL . ARBIRAA B RIAE, 5 EA G AR / S EA A R R .
o SRR RIREL, ERQUEOLT, ATCLEA fhA AC IR BT, O T AEAR I
(Ui WEGERAY N ot O N R LR IS £ (EDNSAY i p Ut oF ) e SR = 3= E RS
i
o TEZVEHIAHU R 1 IR LA o

B w30 A 2

ARFE iR T EC I 4328 1 ARAEMI AR CANJEL 8 A 3R A5 REIR VY 2 AR
B IR ZE BLAN, AR A BIEHER T 3 & 200 V A 4 Sk HLR 2R .
1 #siA POWER FF % 4:F OFF 475,
2 FINERER AC BB S A NFEMARTEIE.
i N\ HLFE 19518 2 100 Vac ~ 240 Vac (90 Vac ~ 250 Vac) L &TE IR E, RN

47 Hz ~ 63 Hz.

3 HRIRLZRFERE ACHIAD, BIREKERFEMAEE L,

TOS5300 21



22

RIFSNE R E R

I, AR RN 2NN T B A SRS B . BoE IR AR
I, ERZA R TR

EIEEAHCR AR, ] DA AT AAE AT, RAOTTAG / 451k, SEfsieE, USB il 1T iR .
FEAE P R A [ R (SR I 2RAF HEAT R RE R SRR, O T il 2 Ry Sh 8. T LA ik iR
BRI A

AR BE BRI, V550 A i AR / 2B 7 A A R R AR

B RIPINERIET

. ] FATT 48 22 44 41 B8 0 b R B0 AL HT 2,
WG, AR R TR BT R .
N —— @

©[= ==

400

/
l_U/ 7
(R ELA
FATFig 22

B RIFINERIRE
G ELRR) L O HE SR R AR R, AR R DU R IR L[

aooo
gooo

|
|
<

ll®

18 o m

W {RIPINE AT

2 [ 52 (AR 25 4 S ST IR
//5§) TR 51 B AT RO, 4
ORI A P2 8 TR . 0 DA 1l

AP A

TOS5300



B RAVIZA

A B 7 es AN X3 T e

AN J& 56— K POWER JF oG 7E ON B, - TECBIIIRERIIEA, AHLALT PROTECTION R .

W8 () SIGNAL 1/ O ISk 5] SIGNAL | / O 358, 1B MRIR I ThAS,
Bt JE 1 SIGNAL 1/ O F#disk, FURTER 5 1Rk PROTECTION JRASH 3 o

SRR, O T 2 A AR I BR B D BE -

T s R 2 2 e S b A F SR RS, O T B L Ak LT S DK B A B, FTOT AR R
&S Uk, 2, R e 4 G i LI A (R L B B 2 A, FTOT P I S
UEERN IR, S5 AT R0 = A T

DANGER JJ 4T, fHAZEA L.

HUEBNIS, JFaa B2, 5 RN TR T H6 T st O 7 %4, [ERATI ik
PR R R T R B C 48 it R IR DANGER JTH0UA 1 IiE 2R fEl i .

RIS,

N

ffIA SIGNAL 1/ O EE$#235 i BE(TER.

3 TRIAR LR E 2R 45 7R 1E 07,

4 1S BIERAY POWER 389 [| ] M%7 ON.

U]:ﬂ??%ﬂ“i\

[ eaxusuTosss00 mame

jooo

e~

OUTPUT

AT AR FT A B8R T #R 54T
B E R AE TR 2 J5, E78 PROTECTION IR,

FIHBEBITh e A & B3k N PROTECTION R3S

TOS5302 WITHSTANDING VOLTAGE /
INSULATION RESISTANCE TESTER
Version 1.00

KIKUSUI ELECTRONICS CORP.

\

r“ PROTECTION
N W
0.50kv ==().O01ma 10.5s

WINPT E MRS, EEERNMAREIER.

EER N ]

Interlock Protection K7

5 JFHITE4RAY POWER A58 [O] fli&7E OFF.

TOS5300

B w30 A 2

23



24

HLYR TN

POWER Fx1&%7E ON

1 1% SIGNAL 1/ O 328 5/ H0 SIGNAL 1/ O FEskiEE.
S SIGNAL L/ O HtEk )G, BRBIThREH A FR .

2 TRIAR L E 2R FE R TE 07,

|GIKIKUSUI TOS5300 {Siesresrts
AL 1 2 P )
{ 0@ [
—J -
— s
L

S BIE AT POWER FF587ZEON [|].

(&8 ]

4 fAEE EERBOBEHRA (Ver x.xx) o
SoRE R E ER 2 5, B AC it BN AR08 e m i, A2 Sk
READY IRz (READY A4]) .

o [UPPER|
] 0.02ma
— 0.50kv ==(Q.01ma 10.5s

5 TRIARIL R E 2R HE R TE 07,

5% 1,86 55— YO POWER FF G 7E ON I, (G B AR A S, S5 Hy AC T R Pk 4 - 5 i
o L %) .

B30 02ma
0.00kv OFF 0.3s

A7 i 1Z POWER JF 9% OFF Z B RS, BRIk, FFHLET 4% . — ¥k POWER J15% OFF (PR ZS B 3

KT ARG

AR AT it 9 L 1A AR G B RO T 05 1 PR L 0 PR I RS TR e L
i i R AR IE IR S PR .

' PROTECTION
Calibration Protection

(Code:0x0002) Om A

1.50kv ™=(Q.01ma 60.0s

B0 KT RGP BE USRI IR B Apide, TSI T e, REEHE .

TOS5300



HLYR AN

151§ POWER FF X114 OFF

S HIERAY POWER FF%£i% 7% OFF [O]. a

{R4F POWER JF K% OFF Z WM HFik e . Vi@ J5 LRI POWER JF oG AE OFF B, 3
Ja BIBEE A RS IZ T BE

N BREBEER.
* S{TPOWER FF X &] ON/OFF, i&[EIFm 10#0 LA L . RIEHT1$ POWER ¥ 55 ON/OFF [z & #:1ERT,
RPN BRI AT e
S B HEBE, /> POWER FF ko NI R LLZHED.
s BRTZRABERUN, EEHENERT, 15215 POWER FF %1% 3| OFF.,

B w30 A 2

X BTIEE

B L R (s ANE 07 I, AT IR .

1 sk POWER FF k407 [O] R7E.
2 BB EREERE, ¥R ERILE.

[GIKIKUSUI TOS5300 (8HEfsnie

UL FiL I A F ) 2 i
[

0
( Q :l ,ﬁf%ﬂ‘:m’/ 4y T4 -
—/ Ui AR FRI MR 22 T T A5 By o
/

A

OUTPUT!

TOS5300 25



RSO  (DUT)

A o BB EK. MiXF (TEST (& DANGER 1E/RATSKT) , HEITAREMIE HIGH VOLTAGE

imF, MG, HNK.

MK S 28

A\ e RELEEES

[=]

- BRI SLpisE RENENERERIS, F1ZEE
B&RhEEE. M PIFEN T ERER.
 WREEAR, WK AARENSENER. FSe

ERFE.

c BHURERREMFMNLSL B .

MNE=E K v s AN M e A Bl e A A= 14
T R AT B e R AR, A2

R T (B ERA P IE R
PR S IR 2 BT -

Wk, G LUEATE

1 POWER FF %1% 7F OFF B}, A\ FE$EE [E 33

KTREEE K.

VE— —
0 —
f : —

—

OUTPUT!

3 42 HTEARAY LOW VOLTAGE i FHIE 4545 E

(&) .

A DANGER { JEAT
] —

2 WA LR RERERWRAE R THL.

jlll

0

&B7E"0", 7} B, DANGERIETR

y EIRREM RS2

26

TOS5300



EEIN A (DUT)

4 MTRHR, SURIAERERFE.

5 BREMMRSZE (B EEIHMNKT.
6 HEEMNMNRSE (D) EEBHNK.

BEEMBMNRNSE () FZEZeIERA HIGH VOLTAGE inF .

8 MIAMELIB ERIERE2E7 “0”, }H, DANGERIERIELEEEKN.

[®KIKUSUI TOS5300 ¢

RS
RN —
0 [ —
L=
[ —

OUTPUT:

& DANGER K ST
e ——

Ik S RN R R A2

el RV RLRK S RBOR BN R ey A i o bl Tz B, 2 A0 T A L 1 B0 46555
ARENE . O T FEARME 75 (RS2, 76 e s RN (0 5 2 ) S i AN il 2 8] DAL AR S )
AR L) e AR I 2 8] OR AT REFEIL A , T IEHEIEHGEEH KY 470 Q

AT R R
BRI TGRLRS, EH H T HUE E A I) BAR 2 20 mm 143 RIS, fEIZRGE BgESE 2 ~ 3
VI U2 SO R

BB, HERAEHABUE TR . EIRIEEEAE 10 mA LU, §E# KL 4700 (3W,
Sk S 30 KV) A FLRH . SRR AL RHIN, BBt 6 52 s v P R A R B 2 RS e
PRI, OSBRSS XM A B (10 mA RIS, RZIFE(R 10V) ©

TP It X B AERIR P (M AR A 2

TOS5300

B w30 A 2



28

EFEIAY (DUT)

[@ﬂﬁﬂ%%%mﬁ, eglitnEs e kst ie/llay E’\J&ED

470 Q, 3%
HIGH VOLTAGEH T HIGH VOLTAGEH T
R
LOWSii ¥ LOW: T
470 ©, 3%
1085300 % 41 T0S5300 241

ERIEMNENSEMNLS2% (HPO1A-TOS/HP02A-TOS)

0.17 A58 FR 22 WA A2 0 PR A - B 58 R 4k 3 2 A T4 N AT FRUG IR 44 . RNt me i S 1R
I [ IR B R 5 HPOTA-TOS / HPO2A-TOS i F it B 4 | .

R F 2 NBEIIR ) B3R TS

FIANEIE ERIERREE “0”, £ H, DANGERIETRIREBERKN.

MEIERAY HIGH VOLTAGE i F E S EMBMIK S () k.

BREMBMASZ (B) FT.

3 MR DS EMRMK S (4D /7T
4 RIS T (B, AT s 45> i EREE ik T .

TOS5300



ATREEH

AT YL ST 2 AN A S



30

M ETRY =

g

A AlesEk.

o MA@ EIMTIR S 5 kVac/ 6 kvde LA ERVERE, INRBIREALSSBARGTHE
. ATHIEEYRARE, BERARTIEEIHMNZEERIARZ.

« AFEET IEC #fE Safety Class | {435 (L& BRIFSEIHTFRINER) . ATHHILME, &

SFunEH.
B RERGIER LG AT BIE . IE S RIRIEE IR R IR ERAIRESLE
T D #iEM TAERYHEEE £

s WAPEZLERBSIELRBRFE.

MAATT IR 2 A/, EHIAJRREST PR i .

o HHIRLGIEIEEISOHE TR TIEH B BIEtRA0IERE .

« WA SLEREHLBIRAR L.

*  POWER 7 %i%7f ON Ff, DANGER (AR EREE =T

o Mk, TeeAFMIBERNRY, MXSEpEHLRRAENSETRBR.

- BRTESBERLUN, MK EEIE POWER FFXi%Z] OFF.

M1z

I

R TEST A1 DANGER 4T &b FHUATRZS . T m s o Mg 55 458 F s S
MIEFE. WRMECER], 1550 AR REAEER / S8R A AT B R

ﬁ;\ﬂw s TEST (Z0f4) FIDANGERFR AT 24T
VON e

TOS5300



EERTHYEEE N

~
/.

HEATRBHEIT, HIAMAE 5 St R H ON/OFF. Dy 1 B ik giilk, 18547 LA F 2 44T o
B A SRR

AEE~mEE, TIEMATREMBRRNIRY, WS, MR URE L REE.

il Y= PR BT

3w H> W o

N BEBHRER.
s ML YIEE, B EAERONIRY, MWK FL, MR IR AR T ARFNSET
B,
- YRGS, AYREEAE R B IREE, SHITEEME. Fit, EililhaEREs
T Z BB SHR I ERE.

DC i s 4 2% L BEL DN, Bk, MK 2, IRt LA R A i o) Bl It e
. VIWERH, BRI, WKL, IRET, a1 R A ) e Tl FL A
I, 1S5 LIIA LU H

TEST #1 DANGER {5 RAT =R EE RN,

WINEBRERIETREE "0,

R E R B
TR0 R EEL Al T 7 SR FRI A IR, e 5 e A R P o A R o TE VA e A, A
7= i E B T P9 LA I EE R T P 30V B BT AR B AR F S TR A0 R BT o
TOS5300 TOS5301 TOS5302
DC i Fe P - K% 8ms —
A MR (IR - — K& 13ms

BB AP Y NRE DY 0.05uF HUERE, T ERE] 30V BT T BRI TR 4R B R o
TOS5300 TOS5301 T0S5302
DC ifif Pl i - K% 45 ms -
A EMR (R - - K% 7ms

TOS5300

(XXX X
w
-



32

in\IJ iﬁ y 115.\_”_,. A H—;ﬁ

BRI, R STOP T2, 5 MM BL T R a2 B ST S
= ( FI 2B A BRAERT 9% 0% POWER JF %) OFF.
é\ . MBI RIS TR EE 0",

TEST #1 DANGER 15 RAT =R BB LB K.

K2R AFTHIXTR

H A7 i B A S R R, R 2R S R N (R 4R 28 B S U, SEATBL
T 2 TURAE . 155 AT L IR

154 POWER FF X% 7E OFF.

MELEHERER T HLIRLZ
¥ POWER FF 5 ¥ 7E OFF, GEMERID
WIEE 3T >

POWER ,“\ @

i

1E

=Wijj|

\
/

& & S21TH R ON/OFF 321E

POWER FF %153 OFF LLj5, 15[AIR& 10 AP LA - FE521T POWER FF5¢ ON #:4E. PLid ¥ POWER
2% [ 2 5247 ON/OFF $A4E R, (R IIRETIZIM LAY . 2 S8, s> POWER J2cmi# M
BB AR 22 25 1 5 i o

TOS5300



KT

N AMEORER.
© R AR IR R KA RIRA.
© 1EIENS, WEFITAS BORIER  GHHRALT.

RAEDNTARERS, A ATRRE AR, LR INT R 7 AR R a
WEMERAEN, SHIENRIORIELE, AR i i,

SLEDY POWER FFCUI#eE] OFF, KA S i e Jd Sk M BE B3R R SCBIE IR, 550
SEAPE RIS / 24N ELA A E AR
+ BEMFEZILT STOP JFX, DANGER & RKTIAR RIS S TR,

- HERERHHEE, {52 DANGER IERITAITF=.

3w H> W o

STEKE ), ToARE i R

it e U ) F s A 2 PR IR B BE I AE B 18 7K/, B, AR DN 3R 2 5 Ui BUAIE i Hh 1Y
1720 WEAE LT BRIV LA o SRR H A PSR, S R BE i v, T RE R EUARHL
WERLRA I BRSO 1. BERS, T, SEAFIR R E B IEH

W s B 4 S BRI

& Rl RRREEHE(E AR 1L 1] A HH IS T
t=40C AC 50mA <i= 110mA i T BT T ) %K 30 4
i =50mA AN TSR H
5mA<i=11mA ST BOK T H () K15
bc - _ ST R T N \
P=5mA (WAIT TIME) TS

Cav eIy 1) = A e b R I <+ 0K 8] + A He R BRI 1))

TOS5300

33



34

SEUA I 18], T il e H A

TOS5300



BRFERERE

VD0 T AN T SR TS Bk R AN RS
HAT B



B3| T )

DR AR AT H BOE A 4 %577

BAAA I RN R
o VAR —7
AW S Uimitvoligo Zooky.__ =i 882

! IEET10.0m H s
11.50kv M0 O01ma 60.0s ||

gty S ey iy bty iy g

¥ T SHIFT 8/ FIN, Kr POWER FFIG1N ON I, & H I % 2 {8

MR
B I R I A 5
T DIENEN
ACW L E W R
DCw FL Rt
IR it LI
AUTO St LI A~ SRR R (IR — ACW)

AZ R IR —~ 825 B (ACW — IR)

R R 7K R X A5
I e k24 P 50 00

W R A 85 41 R 1] L A 1525 A 431
e HL R AE
/ P P s A HUE(H W HUAE HUEH
/ / / /
v H 7 E %
l° Voltage 5-5""J lﬂ " Limit Voltage 2.00kV. 5~5kV]
\ ] N
MRS AFTH WA H B
R I BT 1 5 B4 PRSI P s i DA D v A A P 461
B R AE
L i) PP A
/ | RUR I 7RLIMIT
l"’ i i Voltag';e ' Efﬁ,
bR JERT=! BRNE
Voltage FARER B 2% 27~ A 0T 120058 i v B L I

P20 52 5 735 e 5 A BRA) R M B 00 SR 2B s ) 0 L PR R A L
TELA LI, 7 K HE DRI SO LIMIT 552K, NREBEE .

Limit Voltage FAHR B 2% Bom A X T30 H A PR A R
Upper Current  (ACW /DCW)  FIFEIR BIER B /s A T80 B i (1 B i b PRI HEE .
Lower Current (ACW/DCW)  FIHEIR B3R B onAH X F 40 e B i (1 R U PRI HEME .

Upper Resistance (IR) FEAE IR P 3R S0 7R e DA L P 1) P B PR SR v 1 o
Lower Resistance (IR) FHAE R Pl 2R 2 7R e DA L P 174 B BEL ) PR SR v AR
Test Time FHFR B 28 7 S R IR A 8] Py frg 00 18]

TOS5300



IE T £ )

Elfr 2R X5

FHEARERIRES
) BT p.40
(USB] B _
ao JEFEIE 1S 2546 RCO1-TOS / RCO2-TOS p.16
000 R A ARG S p.42
RN X 15

NIRRT S, PR, FRIAT EBRIEAEAE / T BRIEAEE, I () T H X3 a

SoRiekr (FRIZ) skdhmmiAE . bl
AW Nowge v B

[UPPER] =

R 10.0ma X
11.50kv; ™&(0.01ma 60.0s 2
BRI R F RIS i3

TOS5300 37



TR BFFERIE

Y RE(H

*/': Memo
VMR A AT, )
FT T I TP Ay B A T H
P 5% 5 B 1T o

*/': Memo

#t1 TOS5300 ) ACW ##,
TOS5301 [#) ACW/DCW
H#, T0S5302 1 ACW/IR/
AUTO #EN4 fif Th e H

FUNCTION
ACW

G []

ACW /DCW LOCAL

—t_]

SHIFT

ACW /IR/AUTO
5302

AT i ) S T P 22 A TR e % STOP JF5G, ATk [l B HE AT H 15 5 H 1

LYK E T, IR, Ros it ACTE S EI, DC s I, s 45 H
MK AR) AFREARVETNH o A% KB, MR D — K

TOS5300 TOS5301 TOS5302
ACW —l FUNCTION 1
ACW ACW /DCW ACW /IR /AUTO
] ow] | [T Cxew
A4 A4
R |
1 A4
R-[acw]
3 T0S5300 X FiE ACW, 4
) [Acw]-IR
I |

B BN WAEHY) Recall HifG, 1% MEMORY 1 4%, MEMORY 2 &, B{# MEMORY 3 8. %1% SHIFT
HE, 0] LAY A i I T

| — Memorv 2 — |

(1)

ACW  0.00kV 0.02mA OFF 0.3s J
= _‘

_________ T

d| Recall :

_______ = LOCAL

R —— : L

'
__________________ )
Upper | | | s
ACW  0.50kV 0.03mA OFF 0.3s o | oo D SR
‘ o IR BEE A A

|
| Store !

% CONFIG (SHIFT+ Zhig) 4, AR RECE BEHEH (Configuration Menu) .
1E Configuration Menu, 1] LA MEMORY $i##8E 4 Up, Down, Select CEHIEE .

Configuration Menu <— t|
1.Test Mode and Buzzer 4.Communication
2.Status Signal Ourput 5.Information @E"

3.Date and Time G Down )+
% Press stop switch to exit! [‘JI Select ]‘_

111]
I

Wi M Configuration Menu #EABC & 1 H (1% € EIT, 7 LA MEMORY #8484 Menu. Up.
Down. Check. Apply G&EHR) .

TOS5300



R B R AT

&I E

RFEIUE N, A SET #8, UPR/LWR 4, 33 TEST @it FRIZR 2| EEBFENIE L.

[ . | P o uemwn Test  wome |
o " Voltag " 53K 1 1
M m°1agoe 0 E LM ON/OFF ON/OFF  KEY LOCK E
"1 50KV ' e : C !
' 1.50kv | 0.01ma  60.0s ! I

FE VT T L e AR H I, a0 % SETEE, UPR/LWREE,
SCETESTHE, WHZAMEW BE .  GEPEHRMERIE)D
R B BT H B SR HIk, % MORE $80# SHIFT S R, 1%k BT H 42

FLAIGH (K BEE m i, R SEMOREREE, e
Fetbrty e i H , G AR ¥ B 75 H 151D

More Test Conditions E =T e L e :
m EEAGETT: OFF  Frequency: 50Hz o o o e 4
Rise Time: 00|1|5= ! 1
Fall Time: 1 LocaL !
1 5 * Press more key to select. s . I:] :
. : i " D TR
F5 N SHIFTHER) [FI N 35 SETRERS, AT LUEFELimi t
Voltage (PRMIFEIRD o  CIEHERR I RAERIH])D R .
/ - -lI' -------------- 1 :
______________ : seTl UPR/LWR TEST MORE : :
l I Limit VOItage%v_ !_'EKVJ : LIMIT ‘ON/OFF ON/OFF  KEY LOCK : H
' [UPPER IPWa YW a W T/ MER| ! -
10.0ma : |
1.50kv ™E(Q.01ma 60.0s i =i
*
TN
B RRIZMIE, WL SIEREAZ ST R BE -
T 4 et ] LA et

: Voltage ) 5'5""1
=310 Oma

11.50kv! ™=0 01ma 60.0s

__________

U 2Ra% SHIFT SRR Feah i e, SR EAaFd L k. IR Te et ke sh R/,
A UABCE DA AR 2 5, 4%, 8 f%.

B ‘4/3 (Fwonpl, B L (s i

LAQ-WJL'_A@IE_{! : Voltage i 5.5ka
EEEE1 0 OmA

TOS5300

| ED

~
7

Pt it 3

oF s



R
R RFRIE GEHE)

TR E T e — P9 1k R R B O S I T e

% KEY LOCK  (SHIFT+MORE) %, AJABIE B R

I BN FEHEATRE, HUH START JF55R1 STOP JF 5% N 2L

BB, R SR BT ARC G WRAEREBUE TP T SR BRI, LS BEBE AR
10 GRINK KL 2 Fb.

BRI E T, K3 KEY LOCK  (SHIFT+MORE) 4, B3I S R E it Q25 .

LAQ_WJ[O 'Voltage 5.5ka :_@ | i I%]- ]
.UmA

1.50kv ®=(Q) 01ma 60.0s

T P9 A7 R ORAF I MR AR A AT I, S U ORI SRR

=28 | p.22

TOS5300



M AR TR IE £

gyt (ACW/DCW/IR)

TOS5300 Z 41 Bt A S0 3 e ARFEAILA AR A AL 35 0 T U s CAN )

FICATR s CHEAT DI, v g il i

o SZUm R (ACWD

o HEENRENX (DCw) EEED

o HGHBHNNREIE (R) 5302

Z R IhRest, RIS,

TOS5300  TOS5301 TOS5302
L] —
[acw ] [Acw |
PR ¥ ¥
[ DCW | [ R
1

BhiK (AUTO TEST) css02

4
R-[acw] CH2IMED
A 4

[ACWIR ¢ E1ahilit)
I

TOS5300

FH EshMR (AUTOTEST) , ™ LB ) IF HifEg:h 4T AC i 5 B B AT 2 B B (RD
JE DR B BT B B (AUTO) » VEEREIESIR [ H3hi (AUTOTEST) J .

41

| kD

~
7

T ¥ Dt B S



42

HRA7F

ALK 3 AL I ¥ IR 25 1F (A7 2 Y 35 A7
TOS5302 HLAT LAEAE ACW 1 IR U404 CEHZIM) 1 2 Pk &4k .

A LUR RN 5

BT E TOS5300 TOS5301 TOS5302
WAL ACW ACW, DCW ACW, IR
ACW — IR
IR —~ ACW
ACW I F P A ¢) @) 0
Wi ] B A @) @) 0
AT @) @) @)
PR EEHE e @) @) 0
TRRFEEF A ¢) @) 0
TR i) @) @) 0
HL b T ] ¢) @) 0
FLJE T B i) @) @) @)
FHIR @) @) o)
DCwW 3 F P A - @) —
P 1] B AR - o) —
R R A — o —
BRI S E(E - @) —
TR J5] - @) —
HL b (] - o) —
FHREE - o —
F) 58 SR 1) — o) —
IR I F A — - @)
P ] P AL - - —
R R £ - - @)
T BREEHEF - - 0
TR JE] — - @)
H) 52 SE A I 1) — - 0
MR N E — - @)
B AR EE
ACW DCW IR
D H A 0.00 kV ~ 5.50 kV 0.00 kV ~ 6.20 kV 25V/50V/100V/125V/
250V /500V /1000 V
B ] P, s AT 0.00 kV ~ 5.50 kV 0.00 kV ~ 6.20 kV —
i AR 50 Hz/ 60 Hz _ —
PR 0.01 mA ~ 110 mA 0.01mA ~ 11 mA OFF /30 KQ ~ 5.00 GQ
I BR v ) e OFF/0.01mA ~ 110mA OFF/0.01mA ~ 11mA  OFF/30KQ ~ 5.00 GQ
DU ] OFF/0.1s ~ 999 s OFF/0.1s ~ 999 s OFF/0.1s ~ 999 s
AL b I [ 0.1s~100s 0.1s~100s —
FL T B ] OFF/0.1s - -
FrUG LR OFF /50 % OFF /50 % —
S 5 S AR IV ] — 0.1s~100s 0.1s~100s
FHL ARG o 22 — — Fast / Mid / Slow

TOS5300



ACWIIIR 45 1F

— MARAEEL (ACW / DCW / IR / ACW—IR / IR—ACW)

Function| Voltagell Upp

IRPIR A

ACW  0.00kV 0.02mA OFF 0.3s
IR 0.10kV  OFF OFF 0.3s

— WA L AR
— b BRI EAE
— N PRAEEVEE
— UK (1)
— Memory 2 —

| © |
B

(3]

4J| Recall |

eI ENHERAF
WSS 1 ~ 3 SRR AC T IR 2 PF . AR IR SR
- RAFRIAINE, WRIR THAR AR ) .

IR MR SR 1

HEANEAL EHRREEHE, REMRFMH.

1% MEMORY 1/ MEMORY 2 / MEMORY 3 Ff{EE=—/ i,
SR NAFET, FERHENFRRETINE.

ACW

— Memory 2 —

0.00kV 0.02mA OFF

[Function] Voltagell Upper fl Lower J Time |

0.3s

| © |
2

()
| Recall J |

TR P9 A7

VA A7 8 e TR

#% MEMORY 1/MEMORY 2/ MEMORY 3 F{EE— M, &R REMRFEHN
AEHRS (1~3),

1% SHIFT $# /9 [E)RT#% RECALL $#2Rf, R IRERMIRXZH, HERERESH

RED.

I ] $2. 7~ M Recall i [ 28 # 31| Store [, RAZMNRSE1:-

37 AR AR IR A BE 5 i B AR A AT

ACW
IR

| — Test Cor;ditions —
[ Cower |

[Function| Voltage]

0.00kV 0.02mA OFF
0.10kv OFF  OFF

I#:

0.3s
0.3s

(2]
(3

| Store |]

PRAFFEZ e, AR IR B FEA T H (507 1810 o

TOS5300

P AFORAF I ]

| ED

T ¥ Dt i 370 S

43



[ A P A7

44

A S B9

MEMORY

[P

RECALL

LOCAL

#% MEMORY 1/ MEMORY 2 / MEMORY 3 i {F=—N i,

7Nt YA T

FRARH AP RPN

— Memory 2 —

[Function| Voltage | Upper || Lower | Time |
ACW  0.00kV 0.02mA OFF 0.3s

L © |
®

(3) PN AT i P i

d| Recall )|

[Acw]l¢ ortage 0| 1O
110, 0ma
1.50w ™=(0.01ma 60.0s

#% MEMORY 1/MEMORY 2/ MEMORY 3 Ff{EE— M, I REFEMREH

WAEHRS (1~3),

REEFIREMNAERS (1 ~3), FHERHIREE.

1% RECALL 52Rt, WHIZAEFRSHREFMIKFESE.
AR [ AT H B RN, EARIC X IR R A G T o BOE I IR

i, W HAE MEMORY2 {7711
BT A

A SRAR R RS, ARG TR R o RIVEER IR, AN RN IZ AR S .

TOS5300



I [ 39032 760 268 25 B BRI 1L

A 7 o i S 0K A 4 5 r, BEL K ) 00k 5
P B BERE LRI A R B0 R AT AT B



%TFHE

S5 & 5E B R AR 31T PASS,  L-FAIL Y U-FAIL #I5E .

- PASS

- L-FAIL
- U-FAIL

BRI EZ T (TIMEROs) Nib, [ FRRIEAEE < Wl < EPREEMEE ]
J5E A PASS B, MRLE .

[ FRREHEME = MEE ] K, A5~ LOWERFAIL, Sz B A Ik,

[ FPRFEAE(E = 5] W, 05 UPPER FAIL, JUBRSrBIr L,

EREAEE / TIREEERBRIE

—REOLT, BIE DUT RIERMBSA LR Bk, HBUEEBfEthiz DuT
I 7 i B S ol — RIS Sy UGN e I S 2 1 i 2 DA S B AN (R, S BILA3 k A v F) )

o

firt i S 72 LOWER ON 58 N FR L HEME 8L, 2625w BN UPPER ON ¢ 58 L FR L HEME IS
Al LIEAT A St .

TEEVIZE

BN TCRAN s A L K DR o Y 3R 7R 5 B R K. s H3R7R I, READY FR7RATHEK,
ANREXS HoAh I H HEAT e

5 EH RUMEE -
READYH& R4 T H K B EREILL N F RS0 10
— / K TR
] mu Lower Current i'ﬁ;ﬁ,%ﬁl", K
1 T3 10.0ma
(- 250k ®E2(0.0ma 60.0s
R [oF
UP <LOW TR E S F PR R AE ON, I PRV 18 76 LE PR v (G
OVER VOLT B P41 i S B 88 72 PO P AR ARG
OVER WAIT SIS UAE ON, T VE 52 A 0 52 25 A3 e I et P b i () RIS e 1) ) AT
OVER 550 VA 3 AC Tt FEM SR A B, Uk o P A BRE A8 0 A3 550 VA i
OVER 55W {4 DC T FE AR A 5, 01K ey H L BB v 1 B i 55 W B
OVER 1.1mA 1 240 25 Pl LU A 852, D0 e 5 T BB HE A1 1 L 1.1 mA B

46

TOS5300



152 € i Jo 20 30 B 0 2% £

FUNCTION
ACW

G0 [_]

ACW /DCW

ACW /IR/AUTO
5302

TR IhResE, B AC T IR B DC i 0 1 F 1 5 1 1

RTTH PIEFEMEHR AT, SR TRREEARERE]
KT DUT ik, WS NERIKY (OuD |.

T LOWER P2 UPPER I¥CETE S [RTHIE ], KT HARKNRF A58 & SR

[ BEE HAR AR A ]

. - : : s \}-L —
ZimmEME (ACW) BN EINE
. , S
LAQ_WJlﬁ " Limit Voltage 2.00kV '5-5""1 I o e ;cit
[UPPER] i L e
10.0ma : = o
1.50kv 0.01ma 60.0s =l 5
. =2}
T Wi B BN B iz
Voltage o AR LR AR o 7S B T30 4, P {1 15 7 R o) PR S A Ao SET 4 Ll
0.00 kV ~ 5.50 kV B E il i
HmIVOIage by o bl Mu L. 711 1 T 5 AT DUT MG AL 756 5 0 o P il (SHIFT+SET)
0.00 kV ~ 5.50 kV B il
DTS e e S i BRI ) et b BRI, 058 9 U-FAIL. UPR/ LWR %
0.01 mA ~ 110 mA Bl il
VerE FIE S UEI PR . LOWER ON I, 72 i s SR A T~ R PR JEHEE IS, JI%E 4 L-FAIL.  UPR/LWR %
0.01mA ~ 110 mA BEE il
g o e ON/OFF (SHIFT+UPR/
OFF AR BRI HEAE HEAT ) LWR)
BRI ] (Test Time) o 245 ETFI S50, JFEATHENRRIN ] . TEST 4
0.15~ 9995 B e I A 25 G RS . st
OFF TEA P8 BR8], ANHEAT PASS HI5E . ON/OFF
Zp LR, % STOP FFK. (SHIFT+TEST ) %
Start Voltage ¢ T4 i i I HLU AL 1Y) 50 %. MORE %
50 % W FFAf LR AR L AR 50 % -
OFF A EFF AR
Rise Time 5 B I TR A MORE %#
0.1s~10.0s Bl il
TOS5300 47



48

BE M

S 00 0 1 2 A

it H Wi 7R BEBRAE
Fall Time BEE HLE T BRI ] AXAEH5E Ny PASS I AT 2K MORE
0.1s FI5E R PASS, MRS R G, Hth iR FRERAE 0.1s .
OFF Hi g PASS, WIRGHRZ IS, DI e
Frequency  #E M HL IR HOAIAE MORE #g
50 Hz /60 Hz PriE il il

BamEMNR (DCW) B EIm B

l6 " Limit Voltage 2.50kV 65“’]
FEE 1 00maA
2.20ww ™0 01ma 60.0s
TiH BiEA AN FFHEAE
Voltage BB M AR . ASREAE I F A B PE BR il H R A LA o SET 4
0.00 kV ~ 6.20 kV WEE il
HMIEVOIRO® Bl (. 1k o T SR XY DUT BT T B o FE i SUUL
0.00kV ~ 6.20 kV Vel il
DLW e e S B PR . W05 O v (e PRI HEAR I, %8 9 U-FAIL. UPR/LWR 4
0.01mA ~ 11 mA BE(E Tt
LOWER ?’i%%ﬂ%%{&%?ﬁﬁﬁo LOWER ON I, 5 (4 H Rt ABL AR T~ BREAEE A A I, UPR/ LWR
N L-FAIL.
0.01mA ~ 11 mA W JiEsn
OFF T F R 3 e by TP
VB MHARRT ] (Test Time) o XHE BT EE o0, FFaATH SRR 1] TEST %
0.15~999s 5 I ()28 i 5 A el
OFF TERLT 58 B 6], ANHEAT PASS HIE ON/OFF
T RIS, % STOP JF%, (SHIFT+TEST )
Start Voltage s FF 4 i 6 A FEL B 1) 50 %. MORE ##
50% W58 e P g I LR AL Y 50 % -
OFF AN E FFUG L
Rise Time WA HUE TR ) MORE 4
0.1s~10.0s WEH il
WaitTime 554 START JF 5% BUShRTFAH i OIS AF O . 11 HUFR 0 A 1) MORE #
0.15s~10.0s & EH
Auto T EE e IR RS 0.3 s 5 AR 2 et

TOS5300



15 € 268 255 B BRI B SR A

o Re g BN (R MR EEIH.

ACW /IR/AUTO

RKTTH PIEFAEHR AT, SR TRREEARERE] .

KT LOWER Pz UPPER HIBCETES IR [RTHIE ], KT HAMKNR %R E 54 &SR
[ B0E HAR AR A ]

i RN (IR) BYIREDE

m l 0 Limit Voltage 1000V 1000VJ

B 4 () O

500v ®m=q.00mo  60.0s | i............__._=H
A
i H YL AN 7
Voltage PeE M B . A B 0 K H He ¥ 7 B ) o s B DA SET 4 F0
ey W 2;,.2
HMIEVOIRO® Bl (8. 11 Fr T 4R AR DUT BRI T 75 T o F LT (SHITSED EE
30w 500V, 000y B et A
LT soese ki RO, UPPERON B, Il (i PELAERE IS b PRAEHERIRT . 458 U-FAIL.  UPR/LWR B
0.03 MQ ~ 5.00 GQ WEE JiesL
ON/OFF
OFF Aonf b BRIEHEE HEAT ) (SHIFT+UPR / LWR)
o
LOWER BB HEFLHER N IE. LOWERON I, JI5E i B BEAE AR T FRRFEHEME T, H)5%E N L-FAIL. UPR /LWR ##
0.03 MQ ~ 5.00 GQ BB et
AR BRI A7 4 K42 ON/OFF
OFF WA ¥ L IREEMER (V340 52 B /E OFF B, W LAYE UPPER OFF 31T % (SHIFT+UPR / LWR)
JE o a
B MRS ) (Test Time) o« e K EFRT R AEHRES, FFaniHHMe A . TEST
0.15~ 9995 BEE I IR 283 J5 MR SE T Jiestl
OFF TERLIT BE5E W 18], AREAT PASS JE ON/OFF
B RS, 4% STOP JFK. (SHIFT+ TEST )
Response 5 UPPER FAIL 152 Y HL G HY 25 MORE 4
Fast, Mid,Slow YEEM Jiil
WaitTime  i%5E4%  START FFOCFISEBRA 440 2 (120 5 S5 A5 1) o g 1k PR Lok ST 2 A i 5 MORE 4
0.1s~10.0s WEE .
Auto T B E B R 0.3 s R AR IR HE - et

*1. %% LOWER I, 4% ON/OFF (SHIFT+UPR/LWR) #FF4E 3 #LA E.

TOS5300 49



50

Bz, (AUTO TEST)

5302

MM A (AUTOTEST) , AT BLH ZhJf HIESE AT AC T 5 S AN L2 i BH I (IR) .
B BIA LUR 2 SR .

B @AM (R) =R EMRK (ACW)

AUTO

| IR |

| UPPER |
25V OFF OFF 0.3s

1.50kV 100mA OFF  60.0s

B 3EmEMR (ACW) 42BN (IR)

AUTO

IR |

| VOLTAGE | UPPER N LOWER | TIMER |
1.50kV 0.02mA OFF  60.0s

25V O©OFfFF OFF 0.3s

LT RE

ACW /IR/ AUTO
5302

ANHEZME (R — ACW, B ACW — IR) [ E HiTH -

KTUH RIEFSREF LM FESH [ RoRRREARME ], KT HAN KR BEE
giez% [ BoE HAbr k] .

fE A MRE, AReBE iK%, £ ACW BOE HIHBE AC i I, £ IR 150E [ &
SE 22 AL BH

TOS5300



18 LAt B S5 4

*,': Memo

F MORE ##%3/) More Test
Conditions IR ETH «
% MORE i, 3.
W AR S, e
HHE.

THaRE

TOS5300

EHARMR S EmE  (More Test Conditions) , B LI E L FHITHHE .

More Test Conditions

'ﬁ] Start Voltagefe]d % Frequency: 50Hz
Rise Time: 0.1s
Fall Time: OFF

Press more key to select.

7E MR L ACW ] More Test Conditions, i%3% Start Voltage % 5 15 »

« JfiHHE (Start Voltage)

« MR EFHEE (Rise Time)

o HETRERE  (Fall Time)

o % (Frequency)

o HHMZHE  (Response)
o« HESERFSE] (Wait Time)

Fi MORE # E ~E AN KA & EEE (More Test Conditions) .

MU LR R B o O 5 H A /)Tltl

15

2 Fi MORE Rz EIZ R ERMIXZ MR EME, ARRAIEFREE. jg
%

WAL A P TR B, $% MORE LUSMIGHE, ¥k STOP JF3%, FILLERIEASD
B L ]
Il

i

(Start Voltage)

A LLYE 5 U A AN R R AC T R/ DC i SR i e TG . ATEL
REIT o0 S BEAE M LRI 50 %, 29 0.1 s 4L

50 % W8 T 46 HLUE ik B R B Y 50 %.
OFF ANEEFFUHEIE
N T
READVIHAMTR | oy S0TST L mmmest
| | I
! : | Al ON
TR - - - - - - - - - e
1
I | I
___________ | I 1
1 1 1
it OFF | | '
. D e m -
1

C0.0s IR ETHNTE

51



52

i

5E HAR B I 2%

B JE EFABTE (Rise Time)

YE5E B3k AC TR IR / DC 7 FE I A0 ok b A B i J b TR I, 6 LA AR AR )

T E B[] 0.1s~10.0s

B E T FERTE]  (Fall Time)

BERE AC TR s DN 12 A F HL P R B ), T LS U TR AN [R] o AR K52 PASS I AT 2K

0.1s FI5E N PASS, MHRLEHE, Hith R FRRLE 0.1 s,
OFF FIE N PASS, MHRAEHG, Hirth s KRB

5%  (Frequency)

BERE AC TR s I HL S PR AR

50 Hz TR L B AR 50 Hz
60 Hz FEI X L S R BEAE 60 Hz

WA HRNZIRE (Response) sz

A2 IR (R B, T BIR J o 4 5 B L AEAS: HH B2 B, AT DA Fast CBREED , Mid (Bx
HE), B Slow (183#) ik,

Fast (PREE)  F-F-Wn a0 50 B B4R A MRV IR A o 28 50 52 B A R IR 75 A R
IR [E] (Test Time) #7E 0.1s B F.

Mid (hrfE)  —MIEBL T, WETE %A,
R E]) (Test Time) #7E 0.3s Bl L.

Slow (f83#) H T2 533N REFSE R, Fast #1 Mid I EE S B E RS E .
R E] (Test Time) #7E 055 B L.

TOS5300



08 oAb A 25

FIEZFRNE (Wait Time) GB 15302

Vg LT DC it il / 26 BRI (IRD 19 START JF G215 B 46 4 5 1B (] o

DC i 5 P = 24 2 L Sy, 0 — @ A8 DUT JHa it in il e, 3 78 A5 SR
SiIR], 27 AEAROK AR 78 A LI B P T 7 R P IR R S 17D 5 546 5 P L 90 58 B/ T S
BERE A E S I (8], AT CARI7 1k 78 B TR R e ol Tk S B 78 L R A R BRAE AR
BRI 5E (IR HRE

J) 78 S I [ 0.1s~ 100s
AUTO T BN A R BUS 0.3 s AT AE .

@ DC WEMRXEHEME (FEREMBRELARBA, BHEEEREENGD
i L FE AT 20d 5 T 46 LOWER 258, FI5E SRt A1 4250 J5 JF 4G UPPER FI5E .
READ\‘{ ;‘fﬁﬂ; TEST;‘;;&H E TEST #574T AT

: e T
YRR - - T

! L ]

. : Lo 53

iy OFF v L S 3

e R i

i JFUA UPPER 35 ﬂ:‘[]

U V)

SCHUE TN DK% 40. 1 s, IBH b, 1%

=2}

2]

@ AZEPEMEN (R) FHEME (FEEEHBEE_EARBREIAREBEENS) A

HE b T 220 5 TR 46 UPPER g, @ SR (A1 25 J5 T 4f LOWER #5€ . it
READY HENAT VST IOM vt gty ety

Wy oFF ! ~— WIS

+
1
1
1
1
1
1
1

B OFF = = g = =
|=———=~— UPPER $/£58%4

VUL b K
~— LOWER ¥J%E53%

Sl S 1

HUE BT 2 50 ms

TOS5300 53



B R

AT LA R AC TR AR g U /7 Bl =X
FHLUR 2 MR 77 =R

o HABEMR (RMS)

o CTPYYEMAS (AVE)

NOTE AN T 5 TOS9200 £ %1, TOS8870A, TOS8850, TOS8850A, TOS5000 41, LA K TOS5000A
o B R TT 2038 T S48 R

ARG E BE T (Configuration Menu) #E{T1E .

1 Fl CONFIG (SHIFT+Ig¢) $2, #HANRKIREEE (Configuration Menu) .

2 {3 MORE 2 (Z2 %) .

MORE {E7~H Advanced Menu.
Advanced Menu G como
4,
2.Calibration Date 5, @EU
3, 6. @:)Down
% Press stop switch to exit! [I Select )

3 2: Up (MEMORY2) ##, 3t# 3: f£f Down (MEMORY 3) # , #%Z|
1.Measurement, {fFH Select (:RECALL) $#i#{TiE$R.

4 FnERIEEMIX 5 .

DT (1 o ) | ¥ e
= RMS FEBGE TP, —y
[Response IR @ ===-1) CAVE) 5t
N i fivEe: BKY d’—"—1
@E) IR IR ASTI F f BE 5 usi]ave
W TIN, E A
@) bt N
7S
RMS UG LA
AVE P A

MR 7 2 1 78 TR HY 3R [B] Advanced Menu B5F, B 1: Menu (MEMORY 1) %, M Advanced
Menu i Hi IR [B] B3 AT H (1498 € i 7, % STOP JFK.

TOS5300



I E R 1E HEA

AT IERS, E B IE H .
p. 73 DL i 0 RS I H 2R, G SR e i HARR, o e T SRR 0 B e i f
AT LRGBS E E T (Configuration Menu) #ETE .

il
gy

1 1% CONFIG (SHIFT+ IhgE) #, HABEREEMH (Configuration Menu) .

2 3% MORE 8 (£92 %) .

MORE E7~ 1 Advanced Menu.
Advanced Menu G cooo
4.
2.Calibration Date 5, )
& c & Down )
% Press stop switch to exit! (‘JI Select )

3 #%2:Up (MEMORY 2) ##, 5 #1%3:Down (MEMORY 3) {#, #%f12.Calibration
Date, #Af53% Select (¢ :RECALL) $#Eif{TiE$E.

4 % 2:Up (MEMORY2) #, 5{#1% 3:Down (MEMORY3) #, B&HEIELEN ””'J

£18 1AL, RE, ERMEEHTILE. g
A Memo P T (| vore ) | — — (] 5o ) fﬁ
{# [ Today (RECALL) % 2012/ 2/29 —] I_l Z
i, HE H 9 i I [E L i _’@E é
%41 A T H. (3 pown ) | «—mzm=m— (3] Apply )
(@[ Today ) | «—  — ([Forward] FH
Il
SBORHVRIE H W BOE BTN, A% — Ik SHIFT 8, B ER Sk . i
SHIFT + 1: Back 5 5 T ) — T
2| Clear SHIFT + 2: Clear 35 [E] 5  TE IR 65 K2 IE .
3| Apply | SHIFT+3:Apply T B RE IE 3.
| Forward |  SHIFT+ «:Forward BB R E I T — AN -

5 % 3: Apply (SHIFT +MEMORY 3) #, FEH#IEHH.

M TE H W89 %% 52 m R [5] 2] Advanced Menu I, B5E, % 1:Menu (MEMORY 1) %, M
Advanced Menu 1B iR [0 2| ZE AT H W E T, 85, 3% STOP J26.

TOS5300 55



56

€ H At TN HE

p 88 {f FHECE BEmE  (Configuration Menu) , #xELA R H .
vV
ﬁ 1.Test Mode and Buzzer G Menu )ef— — i
= o =
L] ] PYTIPW YT OFF  PASS 2 @I]“—’ E—
Pass Hold  150ms FAIL 3 (3] pown Ji—i —3 !
ACW /IR/AUTO Momentary ON o :
s302 [ ] Fail Mode  OFF @ == )a—i Y

{£ Configuration Menu [ 2.Tear Mode and Buzzer i%£#% Double Action % & )41

o WEBEThEE (Double Action)

* PASS HIE S5 R {RFFIF(E]  (Pass Hold)
o WERFThEE (Momentary)

o RMAEL (Fail Mode)

o BB R (Buzzer Volume Level)

1 £/ CONFIG (SHIFT+ IfjgE) 82 NECE % EE@E (Configuration Menu) , i%
#% 1.Test mode and Buzzer.

2 2:Up (MEMORY2) 5 3:1Ef Down (MEMORY3) %, #zhi&El BN
B, AR, ERAEHAFITIERE.

WELNMELIBE (Double Action)

1% T STOP JF3&J51E 0.5 Fb L% START JF26, it i% btk se T 4A Mt U ThA. 5 T STOP
FFRJGRL 0.5 AW, WAL START JF6, K ATF 44 (READY JEK) o T2 Rl 45 44
STOP JF AN START JF55, Jir AR L2z 4 T F4a il it

ON W E B E T BE Y AE ON
OFF X E B ETh R BAE OFF

AMRIFENMNIRZER  (Pass Hold)

PC5E PASS B IRAS AR KRN B () Ty A . Y ELE HOLD IN, [ Ks B il 58 45 R — EL 8% T STOP
Ko BELEFAILIN, 5 Pass Hold IR o5, B FAILENE [l 2 45 B — EL 34% K STOP T %,

T E B[] 50ms. 100ms. 200ms. 500ms. 1s. 2s. 5s
HOLD 1E STOP $% N Z Wi PR FFAAL

TOS5300



BETIhEE (Momentary)

J—Fh R TE T START FFSEIR AT IR M T RE . 76 JURIEAT TP ol T B E L 4% (1 START FF 2%,
T B 0% o D P () START R PR T 52, 7 BA 22 A AT AR 00 52 68 PR 6 00 1 RCO2-
TOS (B FHfERIBHA (25 p.16) HITIRE, BoT R4,
VRIS THAE BE7E ON B, JOF START FFl MR 15 11, 35 F STOP JFt, FIREENME:.

ON FEBERT ThAE B AE ON

OFF FEIERT Th e ¥/ OFF

SKIMENIIgE  (Fail Mode)

(LB IH(ES, 281 FAIL A RO SRR T RE .
A5 e T A 1) v R 4R 4T (HPO1A-TOS / HPO2A-TOS | .

(5]
p.17) I, WK KMBIREAE ON. 76 [F
FAIL WA FUIRZE T, BT T AREF LR, FAILIRARASHEARRR . SERERR FAIL IR, 36 3

YZRT AR Y STOP J15%. o
ON R M I g ¥ 7E ON Zg
OFF R oA ST RS L AE OFF ;%
=2}
FE
A2 = e wl — | ;FI‘IJ
HN52EZ 2  (Buzzer Volume Level) i
0000000000 0000000000000 0O0C0OCGOCFCCFTCFOCFOCPOGIOINOIOIOGIOGIOTITITIOINOIOIOPIOPYTPYTOPOPYOPYOPYOFYOP%%0%0%0C0OC0%C0%0%0%00%020
A LAV S8 PASS B FAIL HI5E IS (MY 38 (K5 & . PASS HI5ElY, T Pass Hold [H¥#E TR, M4
N MG R L) 50 ms.  FAIL FISERS, #0384 — B NS & 1)3% T~ STOP JFK.
PASS HZER I BEETEH 0~ 10
FAIL 1) 52 Bsf 1) % 52 Y 0~10
[ J
[ ]
TOS5300 s 57
[ ]



58

9:

R

A ES

AMBNER. NP, F77RF MBS DUT.

TGN

1 AR AN R EHEIZ T IEMR.

2 7£ READY GXIE®) R SATHIRZAST, 3% START FF%.

4 @\\ |_AC_WJl6 ) “Voltage ) 5'5"VJ E\
- =310, 0ma
_— 1.50w ™&().01ma 60.0s

AR RIS, FZH TR A6 ] .
MARGEHG, BB FIT A, T AR 75 2 B0E IR At Tal .

M TG AT

TEST (ZL{%) FI DANGER f87~4T 54T o

_—TW?E—j?ﬁﬂ TEST (ZL€58) FIDANGERFR /AT KTAT
A DANGER .

BEBIGEE (Start Voltage) FNEEE EFHA1E (Rise Time) B

THEHE BT s kB d s EFHRRAS, TEST (ZL€) FamdT AT, WHATF4E. Bk BTk,
TEST (ZL8) $R/RJT mUK, LT[R IETHT

LAQ_WJld I Voltage 5'5""]
10 Oma ™M | s A

1.50kv ER0 01ma  60.0si -

TOS5300



AR RN

Fiae £ (Start Voltage) %7 OFF, XA EERE EFATE (Rise
Time) BT

#3041 FPLUE, TEST (L0t 48747 54T, MHATT4E.

SMEATE] (TIMER) 3i&7E OFF A
(58] pa7 . pag W, TEST (LLE) AU, BHEON I, WIS . UE OFF W, JRITIEHT.

= [T [ACWI—— Vomge 59
‘g 10.0ma ___ {5 FTIMER ON/OFF,
WA T 46 5 1 s 1) J2
1 1.50kv 0.01ma _6_9__0_84 bzl

TIMER ON | SRt % 58 (R i 8] (RTFRD) o

TIMER OFF | B/r  CIETHES) JUZE i i [a]
L 999 ABHE, [999] RiK.

BEEHEZLEME (Wait Time) B GEED 15302 JWEET
[3%] .53 TEST (£08) JERIT AATIRRIFIG, (B, e S peit )22 itk LS JF 0 47 0 3
] iR
Fn
4
A= 2%
iz ik B 25 8 B I 3 2 (A g
0000000000000 000 000000000000 0000O0C0O0C0O0O0C0O0COCCFCCVCCTCFC°CYCCICVIYYPYNOPYOCPXOPOPCYOPYOPYOPYOYOYOYOYOYTYTYY IZH
P
TEST (4T68) $874T ST, (67 SET bikde, SAJS, FHIMESH ool v R vE e (l. SO IS B 2 it

bR R

S A A A 2 SR R B b, B, R BRI AR I E (. MRS R R, AR
READY JRZSM, T H AR Je i R AA .

TOS5300 59



60

ST

A AN gEFF 4R B

PUNBPRES, DAANBETT 4R TREADY | FR7-ATAS fUAT

] p. 42 . ERNEEERS, RENEEREFTEHENEHS

%] p. 64 o STOP FHEATFIZTIRE (BE STOP 5SHIAZ] SIGNAL 1/O FEFERERT)

- EHREKELERHERER.
FL S K HE X 30 37 A5 R AE KUK, RO B8 TE RN ANBE T 4R 335 B0 A1 28 i

' PROTECTION

APower Supply Protection FTIMER] SR DR R R G
(Code:0x0010) 0 mA

1.50kv =E=(Q O01ma 60.0s

. R4 [PASS| 3¢ [FAIL]
SR HE G R IPRAER, WA R 4G 15 4% STOP FF 5%k 2 ik READY JRF& .

. /<Y [PROTECTION | IER{E8E

i E&Eos i [PROTECTION | $27n (5 B, HIFE#EN T RIIRESIMAANGETT 46 HEBR RS
REHRH UG, ETF a0

' PROTECTION

APower Supply Protection [TIMER] ’ R R R FE AU GRS
(Code:0x0010) 0 mA

1.50kv ®=E=(Q O01ma 60.0s

. WEFMETNEEZEL ON
MEFEDHEAT K ON B, H4% START JF9¢, MNXAREFFUH. 4T STOP FFKJ5, 1BTE 0.5
PP LA % START JF%.

25 RN

o B0

1% STOP JF-K.
w

TOS5300



SR

LR Mz

i FH AR AE R — AN RO
a. & FE N AR (TIMER ON IR fi% )
b. e H R AE FRREME(E (U-FAIL LA b, 83 FRREEMEE  (L-FAIL AR BLRE
c. #%F STOP J¥&H

MRZE R, DANGER ¥R/ 4T 4K, e far HH AX B% OFF .
ELL L a B b IS NIRES TR, fEmimE BB os e g R,

- [ACW,
SEs - 10, 0ma
‘e | 1,50 =IEQ.01ma 60.0s | etk pass sl

& MK ETE (TIMER) B

(5]
B8] 0.47. p.48 BIEPRETA] S, PASS (ZRfh) mi)T, WHAZ . fHH Pass Hold € IS [A] PASS  (£%f8) AT E
Ji,» READY (RIE) xikTZZHL READY R . DIl
RALLIVAN ﬁt
Swsis | [ACH &
1 S o S S i ] 3 A 4
S 1.50kv EEQ.01ma (60,05 —— A L. Eaé
N , . , H
FFMEEAENRE, SR [RTHE]. !}D“J
IN
ST &R E, Boaaillike mrshiE. it
FHE PASS U-FAIL L-FAIL
TN PASS  (&ft) padl FAIL (BEER) fU4T FAIL (3fh) s54T
i Pass Hold ¥ (Wi [A]  7EME [ L %78 OVER iR R 7EMHE [ % 7% UNDER FliE
BN HE S R e i UPPER ¥ {H TR LOWER % & 18
PN 3 8 50 ms"! — HL S0 B #$% T STOP JF%.
SIGNALI/O  fii[f] Pass Hold #t5E (RS IA]  —EL % FAIL fift%: — B 3 FAIL fiRR%
A it PASS 55 it U-FAIL 155 Wit LFAIL(E S
A

*1. PASS F5E I 4R 25 N WA AN 1] [ 5 7E 50 ms. I Pass Hold I [ JE 5%

ZIRRFIELER

% STOP JF<iT, A8 READY IRZA  (READY A4T)

TOS5300 61



62

25N

TOS5300



HNaBEH

A P JAHH SIGNAL /O 4 AN
TFARIS, DA R F AR P9 A7 A0 P SRR o



64

SIGNAL 1/0 & 3538

i) AREmRR. BEESEIRIGYE OFF MUS, BETHREL.

NGER HTBURN BB T
I L AT B T3 54K 500 mmm LA L.
RN ST
¢ IRERATEBIE IR IR, SRR a R R, R BB AR
R A R A A A, T AR R
 RELS 24 THEHI 424V SHLIECH B UT K.

SIGNAL I/O #E#:4%, & JSTHIMT D-sub 25 £FiEE4s
T HHl e 545 1, AR N A7 BE R, B ISR AR I RS
SIGNAL I/0 %1588

FRIG A -
oNAL XM3B-2522

o JE TR FE A

R AR I XM3B-2522 D-sub 25 £ REZERE S (i) ,
1242 M2.6 x 0.45

o EMEESE GG
D-sub 25 &1 /ATERERE  (M2.6 7 8 8 22)

N TGl TS S RENE, TN D-sub 25 IR A 25 m BUR RIS
TAER ST, TS S AR / A T B A A AR
R TTiE, 1 B SRR AR 2 R H SR

R TEENREEUL TR

A2k Hk: 032 (AWG28) ~ ¢0.65 (AWG22)

Zi44k: 0.32 mm2 (AWG22) ~ 0.08 mm?2 (AWG28)
R R TG O T R

SIGNAL I/0 g045 5

WMANES WRES

=R SIS AL PN AR B
LS TVNGER:S 1MV~15V i i E 30Vdc
(R DN ERE o0V ~4v AT £11.V (25°C)
(R PN =R A -5mA™ R R H LR 400 mA (TOTAL)
PN BN i/ 5ms

* THERERBIE S

TOS5300



SIGNAL I/O #2258

B SIGNAL /O EHERR4tE B

= = I/0 | T0S5300 | TOS5301 | TOS5302
: INTERLOCK+ | WIFCKE + SR - ST, DT HE Protection R A
FEH: iR F PR 1.2 kQ BAE SRR ST TR A BN 1 kQ BLR
PMO AR N A IRE R 5 - —
2 | ks S T PMO | PMT | Vi th T2 4 47 4
B e A5 S 1 H THR A H H A1
PM1 ) - L H W 2
; | M AEE R TEST SEL,  AUTO SEL 1% " L .
L L TEST SEL, AUTO SEL #&#%¥7E A 2L
4 NC - | =
5 NC - | =
6 NC - | =
7 NC - | =
8 NC I
9 STB I | TR A A RS S A\ T
TEST SEL NA WA ACW/DCW #E#f55 | ailiiiki2 55 / AUTO
L: ACW. H:DCW WA 7 545 51
| AUTO SEL 3745 Bl %
10 L:ACW. H:IR
1E AUTO SEL #%4% AUTO it
L: ACW — IR. H:IR — ACW
" AUTO SEL | NA NA AUTO PR / Bl ik f e 1
L: 3R, H: AUTO TR 4
12 CoM — | EEFL AT &
13 INTERLOCK+ | RN + uRl - T, DIl kN Protection IRF =
FFH: TR E PR Y 1.2 kQ LA E AR TR A B Y 1 kQ LR &1
HV.ON PR DL B HH ity 7 18075 5% B RS A TR) ON FEDR A CA R S it 7 2 181
14 o B B R SA], DA K Bt
(AUTO TEST) it} ON
15 TEST O | 7EMI A P4k ON - CHLJE b FhHf LR HELE R B BR A1)
16 PASS o J5E N PASS i, 0.2 #PLL L (PASSHOLD i [d]) ON
PASS HOLD I [f]i%7E HOLD K}, %4 ON
17 U-FAIL O | i b PRI v w5 FL2#) %8 2 UPPER FAIL H %42 ON
18 L-FAIL O | i N PR ) FE v I B RS HE 9 HL )2 LOWER FAIL B 742 ON
19 READY O | Ml (READY HRZS) ON
20 PROTECTION O | R4 ThEESHER ON
21 START I FHGE SN T
22 STOP | (CAIREREE PN
23 ENABLE I JFUE(5 5 1) ENABLE 15 S A\ 7~ ENABLE 15 52810284 Protection JRZS
24 +24V — | WEREIE 424 V T BT I 100 mA
25 CcoM — | HERIL AT
coM 7— INTERLOCK-
ENABLE — {23 [f{H—— AUTO SEL
STOP | [0 H—— TEST SEL
[9}H—— STB
START —{21] al NC
PROTECTION —}-[20]
READY —{19] =3 | NC
L-FAIL —[18] Lel] NCE
[5H—— NC
U-FAIL — ZH NC
PASS —{16] 3 H
TEST —{{15] PMI
HV.ON —\[34] PMO
: \—_ [T H—— INTERLOCK+

TOS5300 65



66

SIGNAL I/O &%

PR BB A A

HHES

AR5 LR AN A5 S R A A

|
—WO mHEsS1 .
| FHIE B LR 415 V. A

BMAES

88 O muEe2 P, WGSBS TR
. |+15V
b O BAEET

+15V. |

AR <F

. 4——O Com
= ]

O BANES2

SIGNAL I/O HJ /A 5B 4 B

1€ NS S AIf)

COM

icm

COM

i 15 S8 E R 51

RS 2125
CEE S S E P L N RSt e iR

EMZ g T Tl
s T ST A e B AT R B
TER BN I A O HE AU ic BE7E 5 mA BLE

-
400 mALLF

COM

IRBhZREE 25
S S IR 4k 28
NT BN, MR R 2 8 1S B
£ R .
30 VBI'R

TOS5300



TR 4

BEMFESH  RERT
PR i 5 PR EU T 5 0 AT .

—r -

EE I “Low level” 30 VELF

COM

BT aa

NS FE A A SIGNAL I/0 3 B 5, %
T | ENABLE (IN)

5 ENABLE {55 & 7EKHL°F. 7E READY 155 FIA MK
]mﬂwamn%] [ PR 1 ms DLEJE. START {5578 5 ms 2
' 5msbll: J& BIAMK . A 2401 START #i4% )5, READY
(L R a
START(IN) 1 !—! ENABLE 15 5 7EARFEF I, SIGNAL I/0 #8381
S I START {5 %5 4 A 2%, THIAR (9 START JF AN 51
1 msd REMOTE ¥iti 1) START #i N2 A4 - @
A
=
il
-~ s 1+ S A
~ +
AR A F AR ZC B A
ER N FRYIESE
PM (55, STBIE LA FMFEISE S, 1 HIA READY 15 52 M ALER .
PMO FlIl PM1 {55 5 SEFR E i TR N AF P S I C R, W R s
(
READY (OUT) | ML
PMO / PM1 (IN) (¢ : < > :
DN ) X j
MR N L
STB (IN) " e L .7 i neo b
B owee b /| SRR
[ ]
[ J
TOS5300 s 67
[ J



BB

PMO PM1 TESTSEL  AUTOSEL it BOTAR A 1240 =

H H L L HAE 1

L H L L )

H L H L W17 3

L L L L 4 TEST SEL. AUO SEL BEFEH 3%

AR = A IR
PMO, PM1, TEST SEL Fl AUTO SEL (15 5 5 SEBr i H I R, W Fs.

PMO PM1 TESTSEL  AUTOSEL it it =t
L L L L ACW
L L H L DCW

IR (5302
L L L H IR— ACW | 5302
L L H H ACW — IR ' 5302

BRI HE

NTHREEAE N R )24, MBS i B YT —Fh ohig .

TECBIThAE TAEMPRAS S, ROfE4 START 1%, 80E MAMEEGIFATTGE S, WA gk
Jii. BB SRS, BfEid% STOP HREEMANIF ILE S, AR PROTECTION K.
FIFB ThRE, PTLAMAM b, PRI n] DL 2 A S 38 4

TN Ji& 36— X ¥ POWER JF2CL7E ON I, BT IRBIThREMIIE, AH14LT PROTECTION IR .
S FA BRI SIGNAL 1/ 0 ik, T DA SR Rk

Bt ) SIGNAL 1/ O Flffisk, INTERLOCK+ (1°5) £FAINTERLOCK- (13 5) Ef#hi%fE. TE7E
31 5 Huft % PROTECTION JRZAS IR

SEERIRES, DN T A TE S SITRE .

TET R B 466 2% F B (4 T e BL B, D T 7 il H 7 S A R 1 s A B, T AMER
WSS DI, B, R R e g e PR VL B B e R, TR
HUbES VI, S5 02 e .

B EBESHMARY
i ¥ [T
o SR — B 18] ) HLPELZE 1.2 kQ BAE R
o AEF RIS B RO E R, I A — K AR 5 mA BUR I

TOS5300



STATUS OUT & #s

B B SRR SYE
S
o FBTAI—FI R ILAE 1 kO DR
o RS IRRE R RO EAT, 5T — T ITE 6 mA DL R

BRI RERYE F 7305

Ui F-1A] (SIGNAL /O FEHERS 1 54 -13 SEF 8D JFREIT BB T AR AL T TARIRTS, s i Bt
T IBIBE N AE A 4L T PROTECTION RASHS, IR 170 FMESHik&E 82 5T 1
SIGNAL |/ O 428, MRPIBE(ES, /)5, 1T STOP JCA#kk PROTECTION HR#.

1 15F i e AFFEHIFF X

------- X

5+L5 T BeSFHE, DB SN BTN RENTE. BERRIRRT,

a M &5 )G, 1% STOP JF56, BN STOP {55 . G
: PP XS, TR 4 30 Ve BLE, i

P il 10mA B L. 5

L 18 b=
INTERLOCK *?E

s s il
- ERRAERE LSRN
A LA R 5 mA LR ITIREURATE. AR

B 7E ic i\ 6 mA DL LS, #% STOP 3%, sia&fiA
STOP {55 .

INTERLOCK

STATUS OUT & 1E28

TEREIR W 5 AT JOIE PLO2-TOS Fofn HH 4 35 o

FENL B ¥ E 1 2. Status Signal Output, M HVON, Test, Pass, Upper Fail, Lower Fail, Ready,
Protection, Power ON H1, JEREHIH KAEMPRA . R FR 3T 2 A ERER, WA ZRA1E
AL WP RRA, il +24 Vdc.

RKTTRMFE, HSME [ESITTlF PLO2-TOS HIfE FH i 9+ |

TOS5300 69



RITTAZH,

TOS5300



A B I E R A W R AR, RGN B
SE, R B A A AT 1



el st

M F L AF E I RER) = AR

HIGH VOLTAGE ¥it; ¥~ LOW VOLTAGE ¥iij - [AlE N R, RS HIEIhEE. RS 2l 2 AR IR
ST, I HSATIRIERES S 42 A Wik,
TEARTE SWE R 2 00, HEE AT FRUR 1R L SR

MR FEAETHFEY o 58 IR AT PR A 2 R 15 A TR T T2

N WMRINEEHAKEEL L, AMBERESIEARNER. BIZEMFIEER.

BREEMAMLSE (B) MsEMNKSL () B,
BREEMNKS% (2) %E3EF LOW VOLTAGE ifF .

HEEMNNRSL% (L) %EHE2| HIGH VOLTAGE s .

O -

WEMRXFEY.
i AR 2 201 8 bR BV (UPPER) 408 25 v JHL U K I o0 200 ¢ i PR R #E {
(LOWER) .

R p.47 . p.49

5 % START FF <MK FF 44

B0 SR [ 3 B B9 45 SR A U-FAIL, 4 45 B8 BRI B O3t 45 5R 4 L-FAIL B+,
MR S LA A = REVF EINRERI B H R OK.

SERES MIEAE] U-FAIL B L-FAIL I, RS2 rTREWTEG . 15— RBfIN . J0RIF B T

LT ZAB
BRI, AL TAS SR / 2 B A .

TOS5300



-
— /e

Bfei%E, WIEEE

AR A it AL P AR Gt IR b B I . 950G 0 AR IE S0 1) e ST A 175 60 T 4T 0T R U

B, i R RN R TE R g AR 3R B [ Calibration protection] .

l PROTECTION

Calibration Protection [ TIMER]
(Code:0x0002) Oma

1.50w ™E(0.01ma 60.0s
ROETERETS, 385D IR .

1 }2 CONFIG (SHIFT+ Ih&E) %, ExH
lﬂl BLEIREE®E (Configuration Menu) .
ACW /DCW LOGAL

€&d [ | b ] 2 2:Up (MEMORY 2) ##, ={# 3:1£/ Down (MEMORY 3) #2x/f 3. Date and

ACW /IR /AUTO SHIEL

5302

Time %, ffi/ Select ( «:RECALL) #i%i#%.
{7~ Configuration Menu [f] 3. Date and Time.

3 2:Up (MEMORY 2) #2, % 3:{¥FH Down (MEMORY 3) IS ETEIH

S, ERIERIRE

3.Date and Time <—

:33:
Set Date and Time 2010 /10/1 2:33:48 @

[ b -

Caribration Date 2010/10/1 @
Calibration Due Control 3 months

Calibration Protection OFF |4J| Apply l‘-

Down |<—

[ 1]

il Configuration Menu ] 3.Date and Time i%#% Set Date and Time f{ {51

T R R BCE W R R

Set Date and Time (RZiM4H) ) A 1 AR I TE)
Calibration Date (#21EH) T W R R IEH
Calibration Due Control (4% IEHARR ) 12months (12 4MH)
Calibration Protection (#% 1E S FR i 245 OFF

Set Date and Time (ZR%BT4h)

WAEN ZIRBOE T2 T4E/ A/ H A2 o8 ) o BoREI 2002, & ¥E Ei #) 3. Date

and Time AT &I %)
MING, o: REHT Apply (RECALL) RS, Af8E R

Calibration Date (#:1FH)

ReEFUE 46/ H /L) BT o5
[5%) p. 55 HEATREIERY, AT LA R IE FL,

Calibration Due Control (#ZIEHARR)

BEE (IS %)

LUK R IEH B (3N H ~ 36 N/ LI .

TOS5300

4
7

73



74

2 FH HL R 22

*": Memo

VeEE ON IR, Effid%
STOP J- 9% Sl 7~ i [HI 15 54 Ak
F PROTECTION RZ&AS
B, fHSE, i CONFIG
(SHIFT +Thfg) $nT LA,
T R IR

K THRIE

Calibration Protection (#1FHAPRITHAZE4)

Af DL B AR IE H T 4648 & H 50t ishfE
1E 2K 1Z 48 1 H 2w, 7 I IR K B o8 — AN g R {5 B [ Calibration Protection (Code :
0x0002) | »

1E Calibration Protection # 2 7E ON I, E7nH3E/R 15 BG83 Protection JR#A . BEI, A=
rE A RERE A

% STOP FFIC LSS, {8/ CONFIG (SHIFT +1hge) 4, BonPE v . 5 Configuration
menu>3.Date and Time >Calibration Protection %7t OFF, 7] LAgk&:{diff.,

Calibration Protection ¥ {E OFF I, 4% STOP JF-J¢T] LL4k&:di FH .

AP REL R IE G . T AR R K gE i, @0 TR IE .
T HIN AT IR IE, B E R IEMPE  (Calibration Due Control) « SZHifZ IEI, iEZITH
SEATE AR EE R / SAE P BA AT .

& F Bt Y 32 HR

AT by, PRI YA IR 2 20 I A 8 R

A R IR AN RE DR AF IR 25 o (R i R A BT AN R O WSKJE K% 3 Sk
I, SRR EEAT AR RS, A TR S L

e IR, SHTITARRR . DI, SZHei, TEZEI AT fh AR RS / A R A A 7]

TOS5300



RARHLHE

AL YL HIA T il (KB AR HUAS AN RS



BRI

TETCRFRTE B B LT, H AR DL 1 1 80 8 R A AR
o TRAABT N 30 45

TYP{H: RFMH. REEMIEHMERE.

e rdng: FK/REEL.

o set: RNWIEH

e fs: é%*%

M R S P 43

TOS5300 TOS5301 TOS5302
ACHH | F i E 0.05 kV ~ 5.00 kV
BT K *£(2%ofset+20V) [TAHEN ]
WE Vi 0.00 kV ~ 5.50 kV
WESNE%E | 10VSTEP
B 500 VA (5 kV/100 mA)
KT B 5kv
B KAE R 100mA  [#itH % 0.5 kv PAE]
i ThE 500 VA
o HH PR SR 2 5%
REZE it EITE 0.5kV LA B 3% LUF (ESEk, S gis e sk
LB 50Hz /60 Hz
| wirz £05% CHJE EFFhIRAL)
HLE AR ) % 10% LAF CBRORHIE F1i#R— T/ HD
SN AR S +03% (5kV LHEN, HIFEHE 90V ~ 250V)
Jo i IR 200mA BAE (s 1.0 kv BAED
5 PWM FF-3577 3%
DC S | v v 0.05 kV ~ 6.00 kV
T R +(2 % of set +20 V)
[Tt ]
WE TG 0.00 kV ~ 6.20 kV
W8 o e 10V STEP
BRHERH 50W (5kV/10mA)
KT LR 6 kV
R AUE B - 10mA -
8U 5 kV Tof R 50 Vp-p
TP 8 e 100 Vp-p
LR AR B 2 3% AN
CRRAE S —~ T 5O
BRI (TYPED 40mA (6 kv 4R
PGERNET T 445 TR s 1) 8
G F LB 125 kQ)
JFEAEJE  (Start Voltage) it s F T s e T AR S AE 15 HLUHE Y 50 %
PRI HEAE  (Limit Voltage) IR H S 8% 5 (1) b R (B 5 AT B AC: 0.00 kV ~ 5.50 kV.  DC:0.00 kV ~ 6.20 kV
A LR A T AR R S BRI (£350V) B, YIRS R SR

76

TOS5300



BAR RS

TOS5300 TOS5301 T0OS5302
HLHE R BHES | & 6kV AC/DCfs
Iy £5%fs
EiETN SFEIMERNE /BB
HrfEs | e 0.000 kV ~ 6.500 kV AC/DC
R O.000kv
bilis V<500V: +(1.5%ofrdng+20V), V =500V: +1.5% of rdng
i 33 FATRUE /P E B RUE v ) SR
TRFFDIRE E PASS,  FAIL $1] b RAE I 0 45 PRI P 5 v s A
& HrfEs | e AC: 0.00mA ~ 110 mA AC:0.00 mA ~ 110 mA AC:0.00mA ~ 110 mA
DC:0.00mA ~ 11 mA
TR i =W 5E I
i<1mA TMA=i<10mA [10mA =i<100mA|100mA =i
OO0 pA O.000mA O0.00mA Odd.OmA
FE 4 1.00mA = i: %(1.5%ofrdng), i< 1.00mA: *(1.5% of rdng + 30 pA)
i 37 *3 FARUE /P E B RUE v ) SR

TR¥FIIRE £ PASS Y] 45 P 12 4 AU IR FA 0 7 P AR
HTipe | FEIT/ HEITE

_ SIGNAL
HE | AR BIR BNS3 | o
FAIL fa7mAT i
UPPER | ki th i it i SEHE AL B IR, DIMTA ek 05 | ey oN | UrAlL
FAIL |y UPPERFAIL. B L Py
i; OVER i
At ) F IR T BB T BRET,  VIWri s IR | FAIL 487R4T o
LOWER |y LOWERFAIL. HiE EF+H (Rise Time) LLK | 4T ON f”FA'L
FAIL AC iy FEM IR L E R ek (Fall Time) RSEAT | il B2 R s
T {f UNDER nY
BRI E A AR ST, DI il 53
PASS | AT - A W pAss f4T | ON PASS
Fl5E 9 PASS. o *
55
;M
*  PASS {55 ¥ E7E PASS HOLD I #3444 i — B 2%\ STOP Jy1k: y 4

« UPPERFAIL, LOWERFAIL {55 &E8 i, —E B STOP M1k

o FAIL B3 PASS [N 25 (1) & & n LR T

o HISEN PASS I NS 28 )% K G B E 0.2's, 7E PASS HOLD JIF 25 0.2 s i i%n9 2% OFF
PRI VE(E ¥ E (UPPER) | AC:0.01 mA ~ 110 mA AC:0.01 mA ~ 110 mA AC:0.01 mA ~ 110 mA
DC:0.01 mA ~ 11T mA

TRRFEEUE ¥ & (LOWER) | AC:0.01 mA ~ 110 mA/OFF | AC:0.01 mA ~ 110 mA/OFF | AC:0.01 mA ~ 110 mA / OFF
DC:0.01 mA ~ 11 mA/OFF

S R i 4 1.00mA = i: +(1.5%of set), i<1.00mA: =(1.5% of set + 30 pA)
AL HY 79 RN EA RE, S FIE, 5EMEET I
T IE A5 P 2 B BH 670 00 1F 1E 5% 38 (AT U

TOS5300 77



78

BRI

TOS5300 TOS5301 TOS5302
(1] M T A (Rise 0.15s~ 10.0s
Time)
B
i R RIS E] (Fall Time) | 0.1s/OFF (X ZEHI5E A PASS I %0
WIS 8] (Test Time) 0.1s ~ 999 s ELATII:\KT (8] ¥ OFF (TIMER OFF) Ijifit
‘ WED PR 0.15s~999s: 0.1s/100s ~999s: 15
bl + (100 ppm + 20 ms)
AC: Fall Time (&4
DC: Rise Time Il £50 ms 7£ 1 kV PL_E, il £100 ms ZE/%T 1 kv
*. KT AR R PR
X ARE RN, EE, ARSI N FATHEES R G, IR R R A SRR R R RUE R 1 172, ETELLE
6 L 1) 95 BT DA PAY 5 P ot R A TR, e B IS 253 G, PR S EURHLN SRS BB S 1 o M, i, SRR
R BN IEH o
JABERE BRI PRk (8] 2 4 B 1)
t=40C AC 50mA <i=110mA 5Tk kT i) K 30 9
i =50mA AN ]S
oc 5mA <i=11mA N ] "R
i =5mA ST kT A E SR E (WAITTIME) A ES4H
Cigr i B[] = e b PR B T8+ ) 18] + B TR P2 [ )
¥, KT INR R IE
F 2B B P R (L T AR TR R (B HRASS) VRN, A e R AL R B, B, MK ELE 1.5 kv, H%87E 1000 pF
PURE, Hosgma ] LLZBE AT
A= 0 8 YRS 9 PWM 52, IR HLRAE 500 V BAURE, FFocl s, JQ0d e R m s R AR O Lh 28, IR L e e
| B = el N
*3. WL R EAA RUE, TIMEMIE RS, P I R R EEE L 50 ms LA b
*4, KTHRRWE, HERE

7E AC i PRI, R 3 28 B e B A6 I A i r A vh A FRIADE o W5 45 SRR A A PR 1 PRI A D ) LR R R
A7, R EEFEIN, BOE HIRE IR /R PR BN %8 R A A AR LA
Ha HH R T 1kV 2kV 3kV 4kv 5kv

B SLNLEN
350 mm (TYP {i)

A58 F P i v s 0k S 2
TL31-TOS B (TYP {&)

2 pA 4 pA 6 LA 8 uA 10 A

16 uA 32 pA 48 uA 64 HA 80 pA

TOS5300



BRI

NI 1 VA= K1 AN
é@é%%l‘ﬂdﬂ']ﬁt V&)
TOS5302
W | R 25V, 50V, 100V, 125V, 250V, 500V, 1000V DC/ kit
WENE 0%, +5%
BAAE 1W (-1000V DC /1 mA)
B KAUE R 1mA
83 1000V LH#E, | 2Vp-p AR
BRABENE [ 10Vpp LR
i R AS B 2R 1% LLF (KERKAE—~ BaE
L L 12mA LR
L TR MR GE R s s s BB 29 25 kQ)
PR R (Limit BEE A RERO I IS A PR IEHEM 25V, 50V, 100V, 125V, 250V, 500V, 1000V
Voltage)
i R MR AL T AR Hr R £ (10 % of setting + 10 V) IR 46y 1 S Sh A4
BER | BHUES | R 6 kv AC/DCf.s
s +5%fs
Ei=ZN FRMERNE / BRUEZIE
HrEs W€ 0 Bl 0V ~-1200V
B8R
58 HLE V<100V 100V =V <1000V | 1000V =V
BR oov oogv oooov
W +(1% of rdng + 1V)
AL | MEEE/ |25V 0.03MQ = R = 25 MQ/ + (2 % of rdng + 2 digit)
WK 25MQ <R = 125 MQ/ +5 % of rdng
172 125MQ <R = 250 MQ / £ 10 % of rdng
50V 0.05 MQ = R = 50 MQ/ +(2 % of rdng + 2 digit)
50 MQ <R = 250 MQ/ +5 % of rdng
250 MQ <R = 500 MQ /%10 % of rdng
100V 0.100 MQ = R = 100 MQ/ +2 % of rdng
100 MQ <R = 500 MQ/ + 5 % of rdng
500 MQ <R = 1GQ/+10% of rdng
125V 0.125MQ = R = 125 MQ/ + 2 % of rdng
125 MQ <R = 625 MQ/+ 5% of rdng
625 MQ <R = 1.25GQ/+10% of rdng
250V 0.250 MQ = R = 250 MQ/ +2 % of rdng
250 MQ <R = 1.25GQ/ + 5% of rdng
1.25GQ <R = 25GQ/+ 10 % of rdng
500V 0.50 MQ = R = 500 MQ/ + 2 % of rdng
500 MQ <R = 25GQ/+5% of rdng
25GQ <R =5GQ/+10% of rdng
1000V 1TMQ = R<1GQ/+2%of rdng
1GQ=R=5GQ/+5%ofrdng
R 2
25kQ = R < 1.00 MQ 1.00MQ = R< 10.0 MQ 10.0MQ = R< 100 MQ
00O kQ O.00MQ Oo. oM
100.0 MQ = R< 1.00 GQ 1.00GQ =R = 9.99 GQ
00O mMQ 0.00G6Q
RFFIhRE PASS HATA] L Fra 45 SR 00 s e ELAE

TOS5300

%

M
1%

79



80

BRI

TOS5302
FLRS H N (Response) 3 Bt U Fast / Mid / Slow
HE A/ HE TS
I op
ifie e | He B ey s | SIGNAL 1/O
. " S FAIL $87R4T
Rt B L R 3o PR AR, DI -
UNPER | i % UPPER FAIL. (LI, A LT ‘EJ‘LTEE@ on | M U-FAL
(Rise Time) A#ATHIE . g/ERmM\ﬁ B
. [P FAIL $87~4T
L H 1 B BB AR T PR RV B, BE B -
oL | b (RiseTime) etk st bliidaty | SATHLLE | oy A LFAL
5% 7 LOWER FAIL. Gﬁéﬁ RS
B I A S H B A kAR R, PIlT - it PASS
PASS | it e Pss. PASS fiZR |ON |
»  PASS {551 /E PASS HOLD R, RfiZEgli it —E 24\ STOP ik
* UPPERFAIL, LOWERFAIL {55 ¥4, —HIIHA STOP A1k
o FAIL B3 PASS 0GRS 25 (1) & & nf LR T
o HI5EN PASS B FII4NY 8 K[ SETE 0.2's, 7E PASS HOLD MR 285 0.2 s i 14N 8¢ OFF
BRI e Y 0.03 MQ ~ 5.00 GQ
T BR AR A 5 e Tu 0.03 MQ ~ 5.00 GQ
I E R M2 +2 digit
UPPER / LOWER #H[7] /¥ 20 %rh ~ 70%rh (C455E) , MR SELRDHEXILRE.
HEH 5 pA LUTRS, RE 1.0s LRI H .
YRR H LB N, R AE Mid BFUARE RIFE 0.3 s Ak, & 7E Slow HFRAE 0.5 DL L.
(1] FL T _E TR A 10ms (TYP 1)
(Rise Time)
W3R (8] (Test Time) 0.1s ~999s A M E OFF (TIMER OFF) Ihfk
VR o 0.15~99.9s: 0.15/1005 ~ 999s: 15
K + (100 ppm + 20 ms)
*1, JBFE 20%rh ~ 70%rh (CE&E#E) , MR FL IS,
*2. R=E4ZHHE

TOS5300



BT

ok
HibIhge
TOS5300 TOS5301 TOS5302
WU AT RE FEHF% N STOP )5, 7E 0.5 A LA START H & K 4f
(Double Action)

PASS & fRFI[A]  (Pass Hold)

PASS & {55 o) 7] L SEFE: 50 ms/100ms /200 ms/1s/2s/5s/HOLD

B TheE  (Momentary)

AXAESZ N START JT G A 30 10] Py St il ik

KW ThEE  (Fail Mode)

B BRI S 1B 15 S MR FAIL B PROTECTION 4%

ENFTIEE (TIMER)

s I ) 2255 A S

R MR AR TS (Volt Error)

i W R 1 e A 350 V I, 3% B PROTECTION JRZ, Wi o il ks 1

W74 (Memory)

R Z T AIAEIZ 3 IR A

Big  (Key lock)

BUEM SR AT BBEE / ASE SRR TR

Skl PUR & AFI, % #2 3) PROTECTION ARZS, K5 3L BID) Iy th 4 eIk A6 il _L 4
AMEE
Interlock Protection ¥ BB S B NI
Power Supply Protection Har HH B S

Volt Error Protection

o HH BT M R0 BT S P o i Rl
AC/DC fif £ Jik: +350V
A B IR £ (10 % of setting + 10'V)

Over Load Protection

i JHS ST 4 58 e ol i e PR o) e e AL
AC it JEM: 550 VA, DC i EMlat: 55 VA

Over Heat Protection

A7 ity A A I S TS

Over Rating Protection

Tk e 00 P £ FRLRTRE L R I 1)

Calibration Protection

BEE HIREIE SR I S

Remote Protection

HSHU0 A TETAR (¥) REMOTE 322 12 25 Mt v b

SIGNAL I/O Protection

JETHIAR ) SIGNAL 1/0 82454 (1) ENABLE 155 R A (LI

(Calibration Protection)

USB Protection ] USB 4 M AT ¥l PR~ USB sEHE AR I
ARG WEF/ A/ HE: e B

K IE I 8] R IE AR 55 I ¥ 5E

e B IE AR BE T — IR IR IEHIRR

(Calibration Due Control)

TR AE SR i 1 BeE RIRCIE IR S, e sh 1k

FTIT F I o 5 s E RN GRYORES, A AN AT R

TOS5300

%

M
1%

81



82

BRI

Eqm

TOS5300 TOS5301 TOS5302
usB USB Specification 2.0, #r#E B B H
REMOTE BITAR 9 4 MINI DIN #2243
Al UG 5 AT LU SR 4 / 4% 1k
SIGNAL I/0 JG TR D-sub 25 &8
By A | st IR IT M4 (4.5 Vde ~ 30 Vdc)
A o i PR 30 Vdc
iy HE LA R 2111V (25°C)
o KB H L 400 mA (TOTAL)
LGSt S R DN A 11V~ 15V
*1
& FLSP N FLE oV ~a4vVv
A% PN HELR A 5mA
PN A /N 5ms
TINTERLOCK+ K + s A - s, U)W g 3R\ Protection JIRFES
I FEHE: I8 () B BEAELAE 1.2 kQ BL_E RS
R R B BHAE AR 1 kQ BAR R
2 PMO HR AT R RRAE S - o
|| AT S L PVO [ PM1 | VAT 1475
B VRS S TR A AF H H WFF1
3 PM1 * TR L TESTSEL, AUTOSEL fide |- " it 2
H L WA 3
! L L TESTSEL, AUTO SEL i 4%%1E A R4
4NC —
5NC —
6 NC —
7 NC —
8NC —
9STB I | TR N A R (S S A\
10 TEST SEL NA N ACW /DCW (55 HARERE(E S / AUTO
L:ACW, H:DCW TR I L5 5
| £ AUTO SEL 3% 4% BBl it
L:ACW, H:IR
TE AUTO SELAUTO %501
L:ACW — IR, H:IR — ACW
11 AUTO SEL | NA NA AUTO M / Bopl ik i e 5
L: BGR,  H: AUTO 5l
12COM — | FEgIEH T
13 INTERLOCK- WK + w A - B, U)W RN Protection IR
I FEHE: iR () FBEAELAE 1.2 kQ LA BB
R i TR A R ELELYE 1 kQ LA B
14 HV.ON IR AR BB Bt vty 18] 76 5% B PR 99 1] ON TE DR LU B HE ity 72 )
o B EEN, LA
iR (AUTOTEST) it} ON
15 TEST O | WA P14 ON - CHLE b Fh v DA R HELE R B R BR AN
16 PASS o J)5E N PASS B TEZ) 0.2 F2H1E] ON
PASS HOLD I+ [B] £ HOLD B, %4: ON
17 U-FAIL O | i B ) v B AR Hh o HLHIE D FAIL BFSZE4E ON

TOS5300




BRI

TOS5300 TOS5301 TOS5302
SIGNALI/O (#: ET0D)
18 L-FAIL O | BT B ) 5 e A P A G H 9 EL 58 29 FAIL B 4% ON
19 READY O | ###l9# (READYRZ) ON
20 PROTECTION O | RY"IhAEEE BT (KLTE Protection IR#&D ON
21 START I | FFAE ST
22 STOP N A IREREE PN T
23 ENABLE I | FFRE SR G ST
24 424V — | WEBHIR +24 v Fi b BORKH HLUE 100 mA
25COM — | HERIL T
STATUS SIGNAL OUTPUT WARNING LIGHT Ji%ir H 5t 1
+ Ui ¥ okt B E L ONARZSHE, itk +24v
CoM +24 V HUHSE

o EARRCFEIEERRAGE S A T 2B R R N 15V B BRI RAL . S AT BEE G SR T

—fi%
TOS5300 TOS5301 TOS5302
BIR VFD: 256 x 64 dots +4 STATUS ‘7R
74 B 2 34E (25°C)
WE | =G EW, HE2000m BLF
BARMBEARIE | 5°C~35C
T bindi-3 20 %rh ~ 80 %rh (&)
TAEVEH i0i3 0°C~40C
g 20 %rh ~ 80 %rh (&:FE)
TRAE Y W 20 C~70C
R 90 %rh LL'F  (AgiE)
R | AREEEE CRYFHRED 100 Vac ~ 240 Vac (90 Vac ~ 250 Vac)

WD T A # T (READY) 100 VA LLF
HUE T K 800 VA
AR 47 Hz ~ 63 Hz

A2 B (ACLINE —HL220E)

30 MQ BA k- (500 vdo)

it F & (AC LINE —HLZE[E])

1400 Vac, 2 #PM (AEFLHEMIRE) / 1500Vac, 1400 (Bl

RIS

25Aac / 0.1QLLF

MR (EMO) "2

& N BUHE 4 DA S bR ) R S T

EMC F54 2014/30/EU

EN 61326-1 (Class A3)

EN 55011 (Class A*3, Group 1)

EN 61000-3-2

EN 61000-3-3

I& FH A& 1F

i AT S R DA 2R, A 3TE 2.5 m LUK,
i/l SIGNAL I/O I, i Fi 57 e L 48
{if P g Rl R 28 TL31-TOS
TR LA b 5 A i R A

e T & T BG4 DR AR ) B R 205
ICHLE$E 4 2014/35/EU™2
EN 61010-1 (Class I'®, 5 44 2°6)
TOS5300

%

M
1%

83



84

BOARFAS

TOS5300 | TOS5301 | TOS5302

B RS [SMERSFE] 2R
WA %) 14kg 515 kg | %) 14kg
B | HURZR 148

RS2 (TL31-TOS) 14 (A8, &1, wisaR) 15m

D-SUB25P ik 14 HAEK

o S B iR 25 15k

A5 FH U B 1/

s 48w %N

CD-R 18K

*1.
*2.
*3.

*4,

*5.
*6.

ANIE TR VT T i AN DG

PO RIAETIAR bR CEARERINLEL. I SRR A B B A 2R A AN E

AP IR T Class A Z8i# . LU BRI . EETBXMAEHA MR TR, RS T, T PiETL) fERa i
RIS SRR T, ) 5 SRR Bk it b v il 5 5 N 4R

AR T Group 1 K& . A RIE PR BLEGE KA / /04T B, Rl R A /AR AR AR, RSN / B AR
{1977 2K S AR

AF7 BT Class | VL. THLAUK AT i B fRY R0 T Hedh . AR BSBANIER, ARERIEZ .

ToYRR, MGG TSR G ) o R AR AN R (RR, BAREE R RS SR 2 2, REIES
HIPEETS Ge, I R4 B SR — I SRR TS .

Iz R T E

MAX420

MAX150

1
= N
N I
\ 250 \
2 3
_ 265 _
[ ]
//T\ //T\
TI‘/L TI%**
N N~
® | -
S
% MAX330
= 320
[ 1
==
| s |
| s |
g ——— ©
8 = -
e OE
A | ]

HAL mm

TOS5300



ffT3%

A WG E— W

B MCHEBE

C TRIIhAE

E 5K

D AR R (R0 R 7 ik



A nwise—u

X A = i AT IR 1L

% SHIFT 821 [ % POWER FF <1523 ON.
e NI A T T < O O N S N !
[nitializing!] B, A7 SEATLE .

VIR AT I, A RS 1S5 10 25 A ik
SE, PRAFHIEE, AR AT BRI EUE .

TOS5302 WITHSTANDING VOLTAGE /

INSULATION RESISTANCE TESTER
Version 1.00

KIKUSUI ELECTRONICS CORP.

Initializing...

e

7 H UL I B E

T 4 2% A MsE 7= RMS

(AW P B AE oV
358 FL S 1 R ) L 5.50 kV
IR AL AEE 0.02 mA
BRI 0.01 mA
NP 5E ON/OFF OFF
DI 8] 0.1s
AR E1 280 LS f) ON/OFF ON
FFUf ¥ R 1¥) ON/OFF OFF
HLFR LA+ ] 0.1s
R B (] OFF
T R 37 % 50 Hz

it FE 03 4% 1 T3 P A8 Y

(bew) 0 . 0 R e 62kV
BRI 0.02 mA
TRREEAEE 0.01 mA
NP ZE ON/OFF OFF
DI 8] 0.1s
TR TR 283 LA JS 9 ON/OFF ON
JF4 8 K1) ON/OFF OFF
b THR [A] 0.1s
H 5 e ) 0.1s

Y2 BH I % 1 Wl B 1E 25V

(IR S H B R A1 o £ 1000V
PR HEE 100 MQ
BRI E ON/OFF OFF
FEL ALY H R T Mid
PRI 1.00 MQ
NP E ON/OFF ON

86

TOS5300



I BE — %

T WIS B
TR i 0.1s
D 1] 223 LU 1) ON/OFF ON
F 58 AR 1) 0.1s
A ACW
TR P9 A7 p.87
e usB
[ Test Mode Double Action OFF
Pass Hold 50 ms
Momentary OFF
Fail Mode OFF
Buzzer Volume Pass 3
Level Fail 5
Status Signal H.V ON OFF
Output Test OFF
Pass OFF
Upper Fail OFF
Lower Fail OFF
Ready OFF
Protection OFF
Power ON OFF
Date and Time Set Date and Time .
Factory Calibration PR A2
Calibration Due Control 12 months
Calibration Protection ~ OFF

*. TR BCE R R

Set Date and Timel:
Factory Calibration:

m R A FRIHIIE{E

LTI BEE 9 HASRAER 8]
TR AR H

B %

TR A A7 22 BT 3 Fre H I ERAZ AT T 22 A b vl ) AC TR X At 2 1
XEA T i SEAT WIAG AT TR P A7 1) P9 38R [ BT A6 B

WA S e I H WIGHAL G F B E
1~3 B ACW
D H A 0.00 kV
PRt o s 5.5 kv
b PR UE ) 0.02 mA
NIREEMEHEE 0.01 mA
WA [ 0.1s
Foh s OFF
H b ] 0.1s
o B (8] OFF
i H AT 50 Hz

TOS5300

87



Bazix

fic & ¥ L N (Configuration Menu) A4

Configuration Menu

1. Test Mode and Buzzer Je T IR A AN B2 (1) B E
2. Status Signal Output KF Status Signal Output [ &
3. Dateand Time KTAW, W, RIEMRKRE
4, Communication iR eE, RLIEE R
5. Information P S B RN
A Memo r-l\;E-l\EaR-Y--E
LB B BT T (L) (- x
f:fjj Configuration 2:Status Signal Ourput 5.Information @E“_’ (- E (r j)
3.Date and Time @Eq——» - i
—i L

%* Press stop switch to exit! (‘JI Select "‘

[FuncToN] % CONFIG (SHIFT+ ZhfE) ##, #EABCEBUEE I (Configuration Menu) .
ACW
300
G20 J;/DC]W woea. TE Configuration Menu, 2:Up (MEMORY2) kil 3: f# ] Down (MEMORY 3) #%3)i5 i i

OB [ ] (P ] EH, # Select ( ¢:RECALL) ftifi#%.
sz | ] TEBLE WA (A B2, 2:Up (MEMORY2) . 3:44] Down (MEMORY 3) H#EFSIIERL

BINH, SR, {1F Select ( :RECALL) 4T+, WelshesldE.

o G E I H fOE B, 2 SHIFT 8, MEMORY1 S 81 RECALL $ 18/ T 22
SHIFT + 1: Back B s B HT— A B I H 18 i

<J| Forward SHIFT + «:Forward Fah B N —/NECE T H 61 E i T

MEC B I H 5 52 iR H 3% B Configuration Menu I, F 1:Menu (MEMORY 1) 8, M
Configuration Menu iE H i, $% STOP JF 51 [m] J A T H 15 7 1 1

HLJR OFF Z 1l PR RBE NG B B I, 38R 0] A C B 1 3B )1

TOS5300



N
Test Mode and Buzzer 1% IR H

£ Test Mode and Buzzer, # &L FFTRIKIHE .

- W= Memo
1 TestTMode and Buzzer nm Nf e Buzzer Volune
Gl? Levelltf, fMlApply
. 5 ,
1 Double Action OFF PASS 2 ——_,—_5 (RECALL) #tv] LLAfi Al
2——-Pass Hold 150ms FAIL 3 ~ 6 o me gy
(B1_Down N S5 1 1o
3———Momentary ON
4——— Fail Mode OFF I4J| -——- |<——>l41| Check )
i H | BoRBHEE
Test Mode
1 Double Action 5 5 XU E ZHE T RE . MEMORY 2 £ / MEMORY 3 %
ON F W E B ETHREBELE ON
i ik
OFF 0 H S ETH REBEAE OFF
2 PassHold e R PASS 5 45 L e [A] MEMORY 2 # / MEMORY 3 4
50 ms, 100 ms,
WE A
200ms, 1s,2s,5s il
HOLD 1E3%F STOP F I Al A5
3 Momentary Y B BRI Th e MEMORY 2 # / MEMORY 3 %
ON 4RI ThAE B TE ON
. . ek
OFF 4RI ThEE B TE OFF
4 Fail Mode P e Mo MEMORY 2 # / MEMORY 3 %
ON R WA B 7E ON -
il
OFF R Wops 2B E OFF

Buzzer Volume Level

5  Pass BEE PASS I I 1N 255 & MEMORY 2 ## / MEMORY 3 %

0~10" el Jie B3R
6 Fail e5E FAIL ) 58 Iy 40 25 5 MEMORY 2 # / MEMORY 3

0~10" BoE Jiest

*. WEJE, @ Apply (RECALL) 4T LARRIAMENS 236035 & .

TOS5300 89



e

Hic &

&7

Status Signal Output £9i% E I B

1E Status Signal Output, %5 L FATRIITE o

(1] Menu )
1——H.VON OFF Ready ON — S —6
W e O gt
4 —Upper Fail OFF (31_vown )
5—Lower Fail ON m
i H B TR B ERAE
T HV.ON 5 B FELURATAE I B T, BOE R 24 Vde FLUTE MEMORY 2 § / MEMORY 3 ##
ON B B LR A7 S ) s U Pk i LR 24 Vde 1R 7E ON B
OFF B o A7 ) 525 B4 1 P 24 Ve #4075 OFF et
2 Test FEUR L FEAR ASE B B M MR IEEEAT J90), st 24 vde #UE. ™ MEMORY 2 / MEMORY 3
ON TEMRBEAT BAIRLKE 24 Vdc i H 5 7E ON )
OFF TEMRHEAT BARLKE 24 Vdc i H & 7E OFF et
3 Pass TE PASS 1 5& 18] B E Kt 24 Vde HLE . MEMORY 2 4 / MEMORY 3 4
ON TE PASS F € #AIAIKE 24 Vdc iy H B 7E ON B
OFF TE PASS FI 5 #AIRLKE 24 Vdc il H 15 7E OFF et
4 UpperFail  7E_FFRJE M FAIL IR, BEfiH 24 Vde Bk MEMORY 2 4 / MEMORY 3 4
ON FE L BRAUSE ) FAIL IKE 24 Vde it 8242 ON _
OFF 7E_E BRI 1 FAIL K 24 vde fith I 7E OFF et
5 LowerFail 75 PRHIE N FAIL 93], BB 24 Vdc HUE . MEMORY 2  / MEMORY 3 #
ON 7E N BRAIE B FAIL IRKE 24 Vde it % 7E ON -
OFF FE N BRI E 1 FAIL I 45 24 vde % th B fE OFF
6 Ready 7E READY [, et 24 vdc Hi k. MEMORY 2 4 / MEMORY 3 4
ON E READY {7 BKf 24 Vdc #5275 ON -
OFF 1F READY LI 24 Vdc %t B 7E OFF et
7 Protection  FELRIFUIRZSHINE, WEH 24 Vdc HE. MEMORY 2 % / MEMORY 3 4
ON 7E Protection IRZS IS 45 24 Vdc i H B 7E ON
OFF 7E Protection IRZSES 44 24 Vdc it & AE OFF et
8 PowerON  7E POWER JFoC¥7E ON Jlal, et 24 vdc HifE. MEMORY 2 % / MEMORY 3 #
ON 1 POWER JF-55 1 7E ON K 24 Vde it 1 7E ON B
OFF 7 POWER JF 551 7E ON K 24 Vdc i B 7E OFF et

*1. fEHE EFHEFE S (Rise Time) 803 HUE T RERS A (Fall Time) A%t 24 vde L.

TOS5300



Date and Time FIi&EINMH

7 Date and Time, ¥&5E LA TR HIIH .

i & W E

£ Memo
) * .
3.Date and Time G Menu HAE B T Set Date and
1 ——Set Date and Time 2010 / 5/25 2:33:48 @ Tlmeg, ¢ FRECALLEE
PA R R K
2—L calibration Date 2010/1/1 3] Down ) EREA TR
3 ———Calibration Due Control 3 months
4 Calibration Protection OFF ldl -——— l "JI Apply '
=] U] IR
1 SetDateand  i%E RGH4p.
) 3
Time WNBUER Z1)5, % Apply (RECALL) R AJ DA Bk H 4 N RO 221 MEMORY 2 i/ MEMORY 3
\ A MEMORY 24/
F£/H/IH BB 8 ILLERT ZI MEMORY3§ Pzl
2 Calibration R IEH .
Date EoR A IER B2 FARIE B, s TR E R H .
3 Calibration sk IEMIER. MEMORY 2 4 / MEMORY 3 4
Due Control -
3 months ~ 36 months WiEH
il
INF Te IR
4 Calibration Ve g R T RR i S B E 4 MEMORY 2 # / MEMORY 3 %
Protection
ON TER AR RS T, $THF sURRT BoR B 5 B
[ Calibration Protection (Code :0x0002) | »
7E7~ [ Calibration Protection (Code :0x0002) ] FRRZSHT, STOP 13
ARPEWARAE . 1% K STOP JF¢J5, Fl CONFIG (SHIFT CONFIG (SHIFT+
+IhRE) 8, EoRACEWEMm I, 3.7F Date and Time ¥ RE ) gt
Calibration Protection 7 OFF Ji ] DAk S 4d H . MEMORY 2 & /
OFF TERSIE SRR RS T, 4T IF IR BoR R 5 B MEMORY 3 f

[ Calibration Protection (Code :0x0002) ] .
U R4z STOP HOG A LIRS A .

TOS5300

B %

91



92

E

=
cu
]
o

Communication B E RN H

£ Communication,

BRPANIUH . AREBUE .

G Menu )
1—VFD / PID 0x0 B3E / 0x1017
2 ——Serial Number = = ——--————a-o @E
3 - |
|¢| -—- )
TiH U] TR
VED/PID SR IR A A PR UE B -
Serial Number &< %2, -
° E —
Information B2 7RI EH
1E Information, E/RPATFIH . AREBE.
1 ——Model and Version TOS5300 Ver 1.00 @ .
2 ———Serial Number =~ =  —————————o
) [ —
3 ——Date Created May 15 2010 19:22:23 C
4———Check SUM (CRC) 02227 l<J| -——= l

IHH L BN R
1 Model and Version SRR S N [ R AN -
2 Serial Number BRRYS. _
3 Date Created EoREMAERH . —
4

Check SUM (CRC)

TR BRI .

TOS5300



C s

LR TR E s — A8 2 ANH OISR EES A SIE, fEHOIRS A= A REfF
o FRIXFIIRZS A PROTECTION JIRZS .

Wi AF %, PROTECTION CIRZS, i Fo¥ B~ [PROTECTION | #E/-15 5. HIZ LT #ERR 22
RPN, fifRER PROTECTION R

A Z A HFFE N PROTECTION HRE&RT, fEMRLZR SR E RN AMEREEM . . . ]
FRERAHAZANRE. %S AT ERE MR EER ST,

Powelotection BRI E R G .
/\(Code-0x0010) OmA TIMER

1.50kv H=E=(Q O01ma 60.0s o N\ P TS e g 461

- GRS TR PR R Rtk [
[ixConscSupoly Brotection... |1~ | FHA PR A 2 10 s G 5
——————————— fUmMA

K4 B K 2
1.50kv 0.0Mma  60.08 | *Ciisgsiss it ramssosmseosony

(/- R Yihig .
3] RIRIEREER poysy i B Xt B
1 Interlock Protection 0x0001 Al H BEBHE 5 N & STOP JF MR BRI 5 TN -
2 Power Supply Protection  Ox0010 A&l H FHL 5350 ) 335 T] DA% STOP FFOCARRR, (HAE, XPp{RI 4
BRAER FRESA,
3 Volt Error Protection 0x0020 il HH 8 i 0K 5 i ) Pl 1 i Bl ) P % STOP JT %Mk .
AC/DC fiif IR +350 V
22 L BHIR: + (10 % of setting + 10'V)
4 Over Load Protection "' 0x0100  #y HH 1y 2 it ¥ HH PR Al D 6. % STOP H R FR
AC fiif FEL: 550 VA
DC i ;55 VA Bﬁi
5 Over Heat Protection 0x0200 A= i iy 0 AL S BT o A 5 N S B B R RS, 4% STOP JF
KRB -
6 Over Rating Protection ™1 OX0400 gy HH FL AT [ 46 HH BRI 17 0 s ik 1) % STOP H R FR
7 Calibration Protection 0x0002  Configuration menu > 3.Date and Time > 7£ E ON I 4% STOP JF 544 Configuration Menu
Calibration Due Control #E 1 1E H B4 . > 3.Date and Time > Calibration Protection 15
TE OFF W] DAfi#lk . W 5ETE OFF I 4% STOP JF
KHEAT R
8 Remote Protection 0x1000  #ll i REMOTE 22 %8 i v o ffii\ Remote S, $4& STOP JF AT AR
438
9 SIGNAL I/O Protection 0x2000  SIGNAL I/O %851 ENABLE {55 4 M4, 4% STOP JF<filthk.
10 USB Protection 0x4000  7f USB 2 %Ml ol USB iEH 484k, 8L fifg N USB #EHz8%, % STOP JFo&m] LAMRRR .

& AN B R .

*1 AR I

TOS5300 93



II)Q

D w5

94

PASS HIE

i EMX (ACW)

B REFM

WAL TOS5302

HL . _ETHISTE] (Rise Time) -

RIS A (Test Time)
HLE FREIS A (Fall Time)
= (Frequency)

1£ SIGNALI/O  (fiKHLFEIESEHIEAN) TFh.

100 ms

: 100 ms
: Oms
: 50Hz

, ,  Z5ms
>
START |
Ly |
1 <
! . 15ms” . , 20 ms ¥
> bl
HVON [
i i Rise Time Test Time
100 .. 100 ms
L e >
TEST OUT : i '
P S
] |
1 1
| I
] ]
] ]
I I
1 1
] ]
I I
| |
W EBE : :
o
I I
] ]
1 1
| |
1
]
!
—_— ]
PASS OUT ; :
/L . 10 ms
! e
1
i I 20ms ;||
1 —-’v—‘—'—
! =Z2ms i Cor
e e
L II/
STOP IN ! i | !
- i P
Lo 5ms §5msi i i
1 1
READY ‘_
1
]

X AREME (Typical 1)

TOS5300



BiamEM®X (DCW)

B ORESRN

HLB: TOS5302

B FTFIE (Rise Time) : 100 ms
TRISHA] (Test Time) : 100 ms

g S AFINA] (Wait Time) @ 100 ms

£ SIGNALI/O - (IR FL PB4 IR TT 4R

Iy 1

i | = 5ms
. [} ] .
' !
START
!_HJ
i i 25msX i I 30ms*
| ! |
H.V ON i !
1 1
] T
i ! Rise Time : Test Time i i
! 100 ms 1 100 ms
L >4 >
TEST ;
|
1
1 1
] ]
| i
| -
| |
s \
1
M BE : ii
' >t— .
| | " 10ms x
| s'
| | ,
1 1
i —:FI :< 52 ms X
1 [ 1
| ]
R— 1 1 10 >< 1
PASS E ; ™
I [ I
| P> !
i ! ! i 0.5 ms*
> ¢
i ! 62.0 ms*
READY OUT E ‘
[ 1
1

TOS5300

X AREME (Typical )

95



96

Iy 1

(e fHAK  (IR)

B ORESRN

HLAL: TOS5302
TR [A] (Test Time) : 100 ms

£ SIGNAL /0 (IRFE PN EFE I TFR .

START IN

H.V ON OUT

TEST OUT

B E

PASS OUT

READY OUT

= 5ms

»>—<

|
1
1
I
|
! X
| 52 ms |
| » <
| Pl |
| >e——!
! LT Ams K
T T .
| Oms¥ E i 0.135 ms ¥
> ' >——,
L 5ms” b ! | . 520ms”
>l > >
N |
1 1
T =

X REMA (Typical D

TOS5300



i

Bz (AUTO)
[ 42BN (IR) =35 RmEMRX (ACW) ]

B ORESRN

HLB: TOS5302

IR TS TE] (Test Time) : 100 ms

ACW ML & _EFHISHA] (Rise Time) @ 100 ms
TS TE] (Test Time) : 100 ms
o R[] (Fall Time) @ Oms
$i#  (Frequency) : 50 Hz

1E SIGNAL /O (K HLFahfEsEHlE N ) FFh.

E ! zZ5ms
START IN ‘
o
| i 6 ms’™ , 110 ms * ,
»—t— !
| i !
t 1
H.V ON OUT i i !_
i ! 60 ms ¥ TEST 162 ms TEST | !
! ms * 100 ! ms * 100 |
i 54 >‘ ms»i‘ M ms H
T 1
TESTOUT ! | {
| | |
. i . | |
. : :
o >
i : : 2 ms¥ | : A i i
e L]
WHBE : ' P A—A |
1 1 ~ 1
0 o :
1
L »—e— L] |
! ! | : 4 msX N1 | %
i | . ! b, 52msT .
| ! ! |<—>'I
| : H |
Lo e |
: ! 1 0.5ms !
PASS OUT ! o 01 % i
i lq ms i | ‘
| I 5 ms X o i 0.5 ms™X
> L e
| a |
READY OUT b |

X REMA (Typical )

TOS5300 97



it

Bz (AUTO)
[ 3w EMIR (ACW) gz fEMEK (IR) =@k RN (IR) ]

B RESEH
HLB: TOS5302
ACW B & EFFETR] (Rise Time) @ 100 ms

T8 (Test Time) : 100 ms

B R REmtE] (Fall Time)  : Oms

FiE  (Frequency) : 50 Hz
IR KT E] (Test Time) : 100 ms

7E SIGNAL /O (fRHESPEIfERHImAN ) k.

> P ) = 5ms
1
START IN ‘
H |
. x »
! v 14ms ” ' 70 ms X
> < >
- | !
H.V ON OUT i
i _ , -
! i 100 ms ¥ T?StoTlme ; 68 msX T?StOTlme ! !
| ms
! < > < > rt——Pp
! H
TEST OUT ! |
l ! | | !
! ! : : :
! 1 | I |
! | | i‘ 168 ms ’i
| ! i i | x
: H | | | 3 ms
! | - >—t—
WEBE , : : | A
o | [
i ! | |
| ! ' ! ! s
| | | | " 52ms” i
! ! | . ) E—
! | 1 1 i 1
— ! : > !
| : : 10 Ul %
PASS OUT i [ — : ms L 02ms ‘
: i : 10 ms P | | |
1 1 ]
! ' i | ! i X
: | | | 'l 02ms
PoL_5msX i i ! >t
- 1 1 1 1
READY OUT o ! ! ' —

¥ MEM (Typical E)

TOS5300



FAIL ¥|E

TOS5300

3

R

R EMR (ACW)

B ORERN

HLB: TOS5302

B FTFISE (Rise Time) @ 100 ms
WA ] (Test Time) : OFF
= (Frequency) : 50Hz

£ SIGNALI/O - (IR HL B2 IR TT 4R

i

| ! =Z5ms
——
START IN —L//_l
E .4 15 ms>:<
—i—— !
HVONIN ! i
i i Rise Time i
i i<100_ms>: Test Time i
TEST T '
i | :I— UPPER FAIL =4
i E L i M\/\]\N\M\I
E Ei 1ms>:<
L e s
FAIL OUT | ilﬂ:—’—
E E E =2ms
STOP IN i ) B .
| X -Fi 54 —= 10r§>1:<§
N : i I5ms | : .
ReaoY ouT [+ I

X AREME (Typical )

99



100

it

T3 HET 8]

INOTE

B RERM

HLEL: TOS5300

B FAEERE (Rise Time)

AABIRSTH]  (Test Time)

TR (Fall Time)

JEB % (Frequency)
£ SIGNAL /O (fIRHL- PB4 IR TT 46

100 ms
: 100 ms
: Oms

: 50Hz

TR R 50 mA DLUR B F9 5 1 F T 1] IR B R ST 50 mA B, 35 % e i A [E] % A [Rise
Time + Test Time] [ 2 f%LL F.

START

1
Mzt BB E

PASS

READY

:4 O 1
i SHETEAIE 320 ms %2 :

. e >l |
— pEIE i
p20ms i = 100 ms :

; , 100ms | -

! I I I

' RISE | - b

100 ms 50 ms %2
L |
L
XTI HEEBRTE S M + (B WRIEHZLERR.
X2 S

TOS5300



SHEAD RETBIX N 77 7%

FORBIEAS RN (RN SIS T3 3 Fon BATAERPERER . IHRR R S5 TiemHE —

Bl A R

WEREA, VR BT RCEME M I HIBOE . RIMEE 7 A SeE s, 1 5 i AR

% | p.86
L B R A TR,
BEFXIR
TR ik - Xt
POWER JF X BL7E ON A E . R S IER? p-21
BT e 5 AL SRR A& ? p.23
T MR BR BB T RE o p.68
BEFEEAR

R % START JF =Bl th AT 4R

PREHEHES) REMOTE JE# 4 714 ?

HEBHRENI, U ERERHG START JF64 2. P28
S 75K STOP {554\ SIGNAL I/O &322 67
FH SIGNAL I/0 #Edzge i, R RBER) START FF LK. P
TEST BIR 2 B AE SRR ? ss
7F Rise Time H1. Rise Time 43t J5 FFE4AMI . P
HH ¥R [PROTECTION] 27 A AERAs? 93
#& PROTECTION IR#& . 15 [{RIFThEE] » P
X A Th e 7 BEAE ON?
% STOP F¥5 0.5 FP LAWY, fEULIAIAI 3% START JF3%, & # M E S EShBE BEAE p.56
OFF.
TR P FEAE A7 U B A RE AR DI p.42
7 FL T K AE X 2 75 R 3R (5 B2 046
WEAE NI 1 WL IER FITE I LA '
SRR R . FEEEA FRBERA [KEYLOCK § ), Bl R K2 040

TR EAUE .

USB #ric @D A B LMK ?

USB % HESN{E . BT RoRBRIRAENT, 1% LOCAL 5, i BLAE R PR .

BIfili#% LOCAL S th A BUAIRES

EEEmA T, REH A Local lookout (LLO) (R4 ?
T MIB E A4 PR LLO i 4.

TOS5300

B %

101



BIAEAS BN RS B 5 925

T RETREFRINE

FEAR TN - KR

MEAERIEH PR G 2R 4 ) ity 1 1E Tf v 2 026
HIEMERARIE Sk, ’

AFFUEHE o 5 ) 5 S5 AR 1] g ? 053
FT T B 5 A TR BE 2 A, ATFURHTHIE 15808 IE M A2 I 8] ’

MR BRZE R, ERFANBEAE K, OFF? p.46
5 (K1 DA 18] 3 A R 3. 1K s B 1 E ON pg

p-

p.49

LRAT IR BE (K1 TR AS IEAf RYiH e IEAf T ? 073

K R GEN BT BIBLAE T 18] .

102 TOS5300



=3l

A
ACW 36, 47
AUTO 36

B
Buzzer Volume 57
&N 2
RAE 43
PR 93
B3

i A 26

% A Lt 74

C
Calibration Date 91
Calibration Due Control 91
Calibration Protection 73,91, 93
Check SUM (CRQ) 92
Communication 92
W A e 72
Ay 25 3R 61
MRENIOPAR 58
UKL

M F 4% 72

ILEed 86
VIR E— 86

D
Date and Time 91
Date Created 92
DCW 36, 48
Double Action 56, 89
B 41
J=X i 72
CEMBOESIN 23
HE YR 21
BNAEAS R (0 B i 101

E
EUT 26

F
Fail 89
Fail Mode 57,89
Fall Time 52
Frequency 52
B 20

H
HPO1A-TOS 28
TOS5300

HP02A-TOS 28
J
Information 92
Interlock Protection 93
IR 36, 49
B 40
TR 1H] [H]
A8 L i 38, 47
i 2% e FHI K 38
K
KEY LOCK 40
2 ) L T B ] 52
25 1) T B B 1) 52
L
L-FAIL 46
Lower Fail 90
M
Model and Version 92
Momentary 57, 89
TR A A7 87,43
(o]
Over Heat Protection 93
Over Load Protection 93
Over Rating Protection 93
P
Pass 46, 89, 90
Pass Hold 56, 89
Power ON 920
Power Supply Protection 93
Protection 90
PROTECTION IRZS 93
g 46
H 58 G N [R] 53
J=¥ it
FIEHLAE 72
e 2 1 1 ] 88
R
Ready 90
Remote Protection 93
Response 52
Rise Time 52
ROM KA 2

103



104

S

Serial Number

Set Date and Time

SIGNAL I/O Protection
SIGNAL I/O i&E#: 2%

Start Voltage

Status Signal Output
R E 15 [H]
£ 2% F BRI
E AL
IR TRE

T
TEST

17,

Test Mode and Buzzer

w
Wait Time

U-FAIL

Volt Error Protection

Upper Fail

USB Protection

SERSE

TR BEE

X

ARG b
R IE S 18]

73,

Y

TiFA S [R]

4
BE

ELUH FE

s

SEMIEN

92
91
93
64
51
90

49
48
28

90
89

53
46
93
90
93
84
46

73

76

38
16
50

TOS5300



MRARAPEERTHRAERIFRE, BIVEHTER. URKERBBER
FETRN, BMEEEREFNEAS. MELEB—MER, MESHKHON
By / 2ERBR. WNERERRBBHHE LICHM “Part No.”

KA BOARREIT R ORI, REML, MREMEECRHEFER, UWER
Z8t, BEERKHONER / SHEAKR.

FETARAR G, BSRRAIE BRI R RN SEB IR

KIKUSUI ELECTRONICS CORP.

fB4®:224-0023
Hiht:1-1-3 Higashiyamata, Tsuzuki-ku, Yokohama, Japan
Fi§:+81-45-593-7570 {&EH:+81-45-593-7571

Rt http://www.kikusui.co.jp/cn )




	关于使用说明书
	监管人员的职责
	使用上的注意事项
	安装场所的注意事项
	本说明书的标记
	目录
	按使用目的分类的目录
	前面板
	后面板
	概要
	产品的概要
	特征

	选购件

	安装和使用准备
	开箱的点检
	连接电源线
	保护外罩的使用
	电源的投入
	确认显示器以及联锁功能
	POWER开关设在ON
	请将POWER开关切换为OFF
	测试前调零

	连接被测试物（DUT）
	测试导线的使用
	使用选购件的高压测试导线（HP01A-TOS / HP02A-TOS）
	将测试导线从被测试物上拆下


	为了安全使用
	测试前的点检
	测试中的注意事项
	遥控时的注意事项
	输出切断后的注意事项
	测试，作业中断
	紧急情况时的对策
	禁止事项
	反复实行电源ON/OFF操作

	关于故障
	实现长时间，无故障地使用

	显示屏基本操作
	画面的构成
	显示屏操作
	切换画面
	选择项目
	输入数据
	锁定显示屏操作（键锁定）

	测试模式的选择
	单独测试（ACW / DCW / IR）
	自动测试（AUTO TEST）

	面板内存
	保存测试条件
	测试条件的调出


	耐压测试和绝缘电阻测试
	关于判定
	上限基准值／下限基准值的有效性

	无效的设定
	设定耐压测试的测试条件
	交流耐压测试（ACW）的设定项目
	直流耐压测试（DCW）的设定项目

	设定绝缘电阻测试的测试条件
	绝缘电阻测试（IR）的设定项目

	自动测试（AUTO TEST）
	设定其他的测试条件
	开始电压（Start Voltage）
	电压上升时间（Rise Time）
	电压下降时间（Fall Time）
	频率（Frequency）
	电流检出应答速度（Response）
	判定等待时间（Wait Time）

	选择测试方式
	设定校正日期
	设定其他功能
	双重动作功能（Double Action）
	如何保持测试结果（Pass Hold）
	瞬时功能（Momentary）
	失败模式功能（Fail Mode）
	蜂鸣器音量（Buzzer Volume Level）

	开始测试
	开始测试
	测试开始时
	测试中途要变更电压设定值时
	测试不能开始时

	结束测试
	中断测试
	结束测试
	要解除判定结果


	外部控制
	SIGNAL I/O连接器
	SIGNAL I/O的特点
	内部构成
	使用输入信号的例
	输出信号的使用例

	测试的开始
	面板内存和测试模式的调出
	联锁功能
	联锁功能的使用方法

	STATUS OUT连接器

	维护
	开始作业点检
	测试导线和判定功能的点检

	时间设定，校正管理
	关于校正

	备用电池的交换

	技术规格
	耐压测试部分
	绝缘电阻测试仪器部分
	其他功能
	接口
	一般
	外形尺寸图

	附录
	初始设定一览
	对本产品进行初始化
	面板内存的初始值

	配置设定
	Test Mode and Buzzer的设定项目
	Status Signal Output的设定项目
	Date and Time的设定项目
	Communication的显示项目
	Information的显示项目

	保护功能
	时序图
	PASS判定
	FAIL判定
	节拍时间

	动作不良时的对应方法
	索引

